VLA

NN D

N LA NN N Y
VAL

(OSSO
AN

NGNS NV Y

—,

S

EGVA40AHK [ Art117.49.000 | forhese@™ | 20010

e




Hy. ARON MS @6 / CASAPPA
40 AHK

_- | BN

Sy Rl i ire-le— il




FORSTWINDE EGV 40 AHK

Pos| Art.No. |Benennung:  [Stiick

A1l 117.51000 RehmenmitRuckeschid | 1}

A2 | 114.12.000

A3 | 12213100 [Oberkenkerbolzen ] 1

A4 | 11918000 {Schutzgitter 1 1

AS

e e

AT eichtkette k= 200

A8 | B48.02077 IS-Haken@2x22 | 5 |

| A9 | 811.03.008 Ischeibe & 8 DIN 9021

chraube M8x 16 GE DIN7500D | 4 |

A12

A13 : ederring B 10 DIN 127 | 4

A14} 11400010 Bolrensbichse | 2

[AT5[ 82300015

|A16] 815.01.034

A17] 855.01.005

A18 855.02.003

A19] 11700004 Patte T

I

B1]117.00001 Trommelachse

B2 | 116.02.100 [Kettenrad

12204100 Kuppungl

84 | 122.04.200 Kupphing

85| 119.05000 [Seitrommel

37 1 848.02.083

\/600.03.062 3

BT 800.03.034 [Rilenkugellager 6308Z DIN625

eeger-Ring 68 DIN 472

B13] 114.50.001 Prucking

I

C4 | 122.00.007 JPendel

C10

2

1C15] 813.07.010 [Sichermutter M 10 DIN 985

C16} 815.05.029 ISK-Schraube M10x40 DIN933 [ 1

C24] 812.01.016 [Federring A 16 DIN 127

7261 122.00.020

' 122.00.019
811.01.006

G331 848.02.006 [Bremsfeder

C301 119.54.000 Bremshebelshalter

C321 813.21.012

Sichermutter M 12 DINS80 V

D [ 119.33.010 [Kupplungszyinder
D1} 12053.200 [Zyindergahause
D21 11953001 fnnenbuchse N
| D31 120.53.002 |Kupplngskoben
04 1 83403010 Stangendichtung T20 & 97/85x 8
D6 { 116.11.000 {Trommelabdeckung
| D7 | 116.18.100
D8 | 12015501 [FuRbokzen -
10101 122.00.006 (Gelenkwellenhaken
D11[ 820002
BT2| 170000
D13} 122.00.022 |Sicherungsstépsel
(D14 122.00.018 Deckel & 110
(015] 83207027 [0 ring62x3 ]
D16} 855.02.005 [Rolzensicherung & 3
D17{ 815.05.008 ISK-Schraube M6x 15 DIN 933
10181 813.07.006 {Sichermutter M 6 DIN 985
D19] 812.01.008 [Federming B 8 DIN 127
D20] 815.05.013 |SK-Schraube M8 x 15 DIN 933
D21 812.01.012 JFederming B 12 DIN 127
(022] 815.05.074 |SK-Schraube M 12x 25 DIN 933
_323i 815,05 018 |SK-Schraube M8x 30 DIN 933
1024 812.20.001 IFedemng C125 DIN 74361

D25

gg|2|aigielol
NN QIO

TH21]

802.00.012 Mutter KM12

027 | 859 04.004

erschraubung M16K - M14R

Ersatzteilliste

j

859.02.040 [Kupplungsrohr @ 8 x 450

I |
E | 119.52.000 Brems

| E1

Benennung:

~ Arl. No.:

inder
inderrohr

135.06.100

E2

ahrungsmutier

135.06.002
: Kobenstange

Unterlagsscheibe

| E5

E16

E18

E6
E7 | 83404.003 |Abstreifer @ 22
Ubertaufschraube M 14 x 1.5

E13| 829.00.004
E14] 119.56.000

815.01.063
E17] 859.07.004 Drosseriickschlagventil

832.03.005

O-Ring ©29x2

tangendichtung T 20 @ 22 |

K-Schraube M8 x 20

- 9 .u

remsrohr & 8 x 600
-Dichtung @ 14

815.01.047 |SK-Schraube M 10 x 70

K-Schraube M 10 x 45

DiN 931
DIN 931 -

-—L

859.04.008 Nerschraubung &10/1/4” |

1

F10
F11
F12
F13
F14

3 T{nlmilm
pow wlo|~Jfo

G
1

4

G/

E
Bl =

-4
D

ITI
N

-
N

H/

-
oo

HO
H10
11

M|
32|

| L

116.19.000
116.19.100
116.19.001
116,19.003
801.10.040
116.19.005
116,19.200
828.01.002 |Schmiemippel AM8x 1
116.00.008 [Seirolenbolzen |
120.00.005 [Sicherungsbiech
120.10.003 [Unterlagsscheibe
116,19.004 [Fihrungbusche
811.03.008 [Scheibe 8 verz.

030:12.105 [Scheibe & 26/ 14 x 3
846.00.061 S nnekanpe

elrolb kpl

eirofengehause

gikolle

elrolienachse
Gleitlager 40 x 44 x 30
Anlaufscheibe 40 x 65 x

19

DIN 71412

114,43.900
114,13.200
114.13.00
822.00.03
84802 09
118.16.500

Untere Seikolle kpl.
ehause der unteren Seilrolle
oizen der unteren Seifole |

derstift @3x 20

Druckfeder @ 25/ D 125x 45
elroflenhatter oben

D

—_
o

-
:.h..
O
o
3]

-
—_ | D

[ el i }

815.01.052
114.13.810

K-Schraube M 16 x 40 DIN 93
elbegrenzung |

2

859.02.01
859.02.03
859.02.02
117.61.00
815.05.01
813.01.008
117.61.100
859:05.006
120.61.001

120.61.002

augrohr & 8 x 300
Druckrohr &3 8 x 700
Ruckrohr & 8 x 650

K-Schraube M8 x 25 DIN 933
Pumpenanschul
Mutter M 8
Pumpentrager

Pumpe

Nabe | _
Mutter M 7 x 1

8=
N
e

848.03.014 1

-12|
H13

Kettenrad zf12
Rolienkette 1/2°

805,01.004 0.75m

[H14]
H15
16

| —

K-Schraube M6 x 30 DIN 931

erbindungselement 1/2°
Obehatter

815.01.010
806.01.404
117.67.200

tH17

859.04.002

augfitter KLA © 30 x 58

H18
419
H20

832.04.023
120,57.004
120.61.003

O-Ring ©&283x24 |

22

120:57.002
832.04.015

[H23
124
25

859,04.010

erschraubung M16K - 1/2°R
ISKT - Schraube M6 x 45

815.21.074

IH26

832,04.013 [0 ~Ring & 16,3x 2,4

H27
H28

812,01.006 [Federring A6

815.21.030 JISKT — Schraube M6 x 30

H29

813.01.010

H30 |

812.01.010

H31

815.05.055

H32 |

H33

812.06.012 [Sicherring 12 - A

800,03.051 [Rilknkugelager 6203.22

H34 |

| =

6

4

K-Schraube M 10 x 25DIN 933 1 6
| _ 1

1

1

823.00.027 ISpint &32x 16

i

859,01.031

| 12

teuerungsblock ARON 1
erschraubung M16K - 1/4'R 8

859.04.006

ot GO ML MO MO B — i | ] e o] ] —a

ARON @6 / CASAPPA)

3 | 850.04.061 [Keiting & 10

859.04 062 [Mutter Ermeto & 10/ M6
741.20.010 |Rohr @ 10x 2 |
859,04.007 [erschraubung M16K - M18R
859.06.003 Pruckspeicher 0.8 |

120.59 606 [Speicherfassung

2

<D

e~

8

116.15.100

815.15.020 chitzschraube M5 x 50
117.59.001 Decke!

i
— D

Il

815.15.021 [Schitzschraube M5 x
304.00.010 [Gummieinfihrunc
117.59.600 ISteuerungskasten
870.00.095 Mutter SM PG 16
870.00.094 [Kabeffihrung RWG PG 16
870.00.065 [Steuerkitung 7 x 1,5 Stahidrahtgef!

10

4
4
1

o
=3

870.00.048 |Metalistecker 1SO 1724

870.00.049 |Metalisteckdose 1SO 1724

815.14.004 |Schitzschraube M5 x 35
812.01.005 [Federring A5

813.01.005 [Mutter M5

870.00.047 [Schalterkonsote fir EGV H
870.00.083
412.00.146
117.59.002
859.07.010

120.68.000
859.01.019
855.01.021
859.01.022
859.08.004
859.04.041

Gebogene Schraube M6 x 34
Rohr

Schalterkonsole rexroth
chalterkonsole fir EGV H

icherhetisventil
Druck requlator
Manometer
Anschiu®}

teuerkeitung 3 x 0,75 - Stahidrahtqgefi

e
116.15.000 JAnh:

N

3

ey g SRS TSI S P Y AN I AN P ) 1L P I DN PG XY NG LY ey N

|

e | o | e ] —t

116.15.200 |Bolzen der Anhangekupplung

J3

K9

M1

MG
Fm)

| M8

M3

J4 | 813.07.016 ISichermutter M 16

K6 | 810.06.011 [Zugseie & 11
K7 | 809.00.011 {Seiklammer & 11

K7 | 809.01.011 [Einpressklammer & 11

K8 | 860.01.002 ISeikausche & 11

KS | 809.02.010 [Paraliehaken P 10

1M

815.01.044 [SK-Schraube M16x 90 DIN 931

DIN 985

DIN 1142

1

DIN 6899

100.00.026 [Kettenanschul®

119.58.530 |Zapfwele | kpl.

119.58.400
117.06.520
117.06.501
800.03.035
803.02.090

apiwelle | mit Kettenrad

apfwelengehause |
Distanzbiichse 40 x 7
Rillenkugetager 6308.22 DIN 625
DIN 472

805.15.080 [Rolkette 1°16B-1, 25Gl
806.15.080 Nerbindungsgled 1* 16B-1/K

M10

117.12.000 |[Roikettendeckel kpl.
116.12.001

M14]

Geknkwelienschutz
802.00.008 DIN 5416

M15]

M16

K-Mutter KM - 8
801.00.008 [Scheibe MB - 8
848.03.023 Kettenrad Z=35

DIN 5416

f:l
L ]
o) N i
[ g ]
3

117.07.000 [Zapfwele If kpl -

[ N2

117.07.100 {Zapfwelle Il mit Kettenrader
117.07.001 {Zapfwelengehause Il

N3

117.07.002 ) agergehéuse

N4
NS
NG

800.03.235 [Rilenkugetager 6308.2Z DIN 625

815.01.015 |SK-Schraube M12x45 DIN933

N7

NS

[N10

815.05.039 [SK-Schraube M12x 60  DIN 933

805.15.080 [Rolkette 1" 16 B- 1, 57 GL _

d
[

117.00.003 |Spannschraube

813.013.016

ichermutter M 16

811.01.016 [Scheibe 16

DIN125

m—ﬁ—l—bﬁ—lmm_h_h_h_h

IN11] 815.05.015 K-Schraube M8x 20  DIN 933

| -

bl e e L il

.

1.04.1999




A N
AR

N AN N
AN VAN NN

EGV40AHK | Art117.49.000 | Jrooie, o | 22200



Hy. ARON MS @6 / CASAPPA
40 AHK

2b




T
O
A

STWINDE EGV 40 AHK

i
A
x
o

o N
h

117.51.000 Rahmen mitRockeschild | 1
A2 [ 11412000 Mnterenkerbozen [ 2
(A3 ] 12213100 |Oberbnkerboben | 1 |
A5 ] 11721000 Preieckschuz 11
appspint & 8 mit Kette und Spint 1
A7 | 808.00002 Jeichtkette 200 | 2
l-]
A9 | 811.03.008 IScheibe o 8 DIN9021 | 3
815.81.001 [Schraube M8x 16 GF __ DIN75000 | 4
808.00.009 Joichtkette =750 | 2
At2] 81505.026 [SK-Schraube M10x25 DIN933 | 2
A13] 812.01.010 FedemingB10  DIN127 | 4
A4} 114.00.010 Bokensbachse . | 2
A15} 82300019 fspint @32x 20 DINM4 | 2
A16] 81501034 [SK-Schraube  DIN931 | 1
A17] 855.01.005 Boensicheung @5k 139 | 2
A18 855.02.003 Bobensicheung@s | 1
A19] 11700004 Piete T 1 -
A21] 11700006 Patte 1 {
I T
B1] 117.00.001 fTrommelachse | 1
B2 11602100 Kettewsd | {1
85§ 119.05000 [Seitommel | 1
"7 184802083 Pruckfleder | 1
, 800.03.062 Rilenkugeleger 6008.2Z DIN 625 3
wef'| 800.03.034 Ritenkugelager 6308 Z  DIN 625 2
B12] 803.02.068_Seeger-Ring 68 DIN 472 1
B13[ 11450001 Pruckiing T 1
I T
C1] 11607500 Bendbremse |1
| C2] 12208300 Bremsspannschraube | 1
C5] 12200011 Hakersboken | 2
06 12200015 Bremsboren @16 | 1
C10] 122.07.585 [Spannfeder 25x 126 | 1
C11] 84802082 Bremsdruckfeder | 1
C12] 813.02010 ISK-MutterM10  DIN934 T 1
C13] 815.05.017 [SK-SchraubeM8x25 DIN933 [ 1
C14] 81301008 fSK-MutterM8  DINS34 | 2
C15} 813.07.010 [Sichermutter M 10 DIN985 | {1
C16] 815.00.029 SK-Schraube M10x40 DIN933 | 1
C18] 815.01.033 [SK-Schraube M 10x 50 DIN931 | 1
C19] 81307.008 [Sichermutter M8  DIN985 | 1
C21/ 81301.012 SK-Mutter M12 _ DINO34 | 4
C22] 12050010 Abrickhebel | 2
C24] 81201016 FedemingA 16 DINf27 | 2
C25] 813.01.016 [SK-MutterM 16 DIN934 1 3
C76] 12200020 JAbrockbichse | 2
¢ 12200019 Distanzror | 1
hyo/| 811.01.006 Schebe @6 DIN125 | 8 |
C30] 119.54000 [Bremshebelshater | 1 |
€321 813.21.012 Sichermutter M 12 DINSBOV [ 3
C33] 84802006 Bremsfeder T 7
1l 1
D | 119.53.010 Kupplingszyinder KB
D] 12053200 Pyindergahawse | 1 |
02] 11953001 Jonenbuchse |1 |
03] 12053002 Kupplingskoben | 1
01 85403010 bngonicrng T8 @WExD | 1
834.03.009 IStangendichtung TO @ 6577x9 | 1
06§ 116.11.000 [Trommelobdeckung | 1
O7] 11618100 Fu8@ 17"
D8] 12015501 FuBboken 1 2
D9 834.03.005 pvstraifor PT 85795 | 1|
D10] 12200006 [Gebnkwelenhaken |1
D11] 822.00.025 ISpannstift @ 4x20  DIN1481 | 1
D12] 117.00.005 Mutter M 40 x 2 1]
D13] 122.00.022_[Sicherungsstdpsel 1
D14} 122.00.018 Deckel @ 110
D15] 832.07027 10 ring 62x 3 EN
D16] 855.02.005 |Bokensicherung & 3 2
D17 81505008 [SK-Schraube M6x15 DIN933 [ 5
D18] 813.07.006 [Sichermutter M 6 DIN 985 KN
D19] 81201008 FedemringB8  DIN127 [ 13
020} 815.06.013 SK-Schraube M8x 15 DINS33 110
021] 81201012 FedemingB12 DIN127_ | 8
D22] 815.05.074 [SK-Schraube M 12x 25 DIN 933
0231 815.06.018 |SK-Schraube M8x 30 DIN 933 2
024] 81220.001 FodemingC125  DIN74361 [ 4
025] 80200012 MutterkM12 |1
D27 859.04.004 Nersohvaubung M16K-M14R [ 1

{ET17

Ersatzteilliste
Pos| Art. No: ]Benennung:

859.02. upplungsrohr & 8 x 450

119.52.
135.06.1
135.06.
120.52.
35.06.
32.03.
03,

Sremszyinder
indermohr

| |

]

!g!glg

Py s

-

ostan
terlagsscheibe

g

o

tangendichtung T 20 @ 22

m
=~
o
F ~4
<
4
&
o

E10} 815.05.01
135.00.
859.02.041

829.00.
119.56.

815.01.047

815.01.
859.07.
869.04.

SK-Schraube M8 x 20
Uberiaufschraube M 14 x 1.5
Sremsroly 2 8 x 600
-Dichtung © 14

Istanzrohr
K-Schraube M 10 x 70
K-Schraube M 10 x 45
Drossehickschiagventil

- ng J10/1/4”

wvmil.

-, -
L]
—
L 2]
i

Lt

DIN 931
_DIN 831

¥,

]

116.19.
116.19.1
116.19.00
116.19.00
801.10.
116.19.
116.19.
828.01.
116.00.
120.00.
120.10.
116.19.
F13] 811.03.
030.12.1

rré
3|3
-2k
&
8

1

I!!I!!é!gg!g!

-
-

sirolenachse
Etlager 40 x 44 x 30

Anlautscheibe 40 x 65 x 1.5
miemippol AM 6 x 1
o

!A

LS

e
oo
E

|
i‘rl

g
8
I!!Q;é;éé!g

DIN 71412

-n mirn
minniMimim
P P—Y [

= T Saead 1 I

T
iiii

'beB verzZ.
Scheibe @ 26/ 14 x 3

‘l-

¥,
: 4

omillle

114.13.

=

niece Seirols kp
shause der unteren Seilole
Bolzen der unteren Seikole -
ederstift 233 x 20
ruckieder @ 2571 125x 45
118.16. Sairolenhaler oben

815.01.052 1SK-Schraube M 16 x 40 DIN 933
114.13.810 Seibegrenzung

114.13.
822.00.

848.02

Cad
-

G)
o

BEEEEEEREAEEEEEREENEE
T = il

6
/

o

859.02.01

858.02.031
859.02.026
117.61.

815.05.01

alg & 8 x 300
Druckrohr & 8 x 700
Rickrohr 2 8 x 650

wle

K-Schraube M 8 x 25 DIN 933

MDe
or M8

LR Y LT i

L f
-

!gllllllgg!gé

2
g
&

813.01.
117.61.1

120.61.00
20.61.
848.03.01
01,
815.01.01
01.404

117.57.

abe
tterM7x1.
ettenrad z=12
Rolenkette 1/2°
K-Schraube M6 x 30 DIN 931
erbindungselment 1/2°
Obehaler
augfiler KLA & 30 x 58
~-Ring ©283x24
ehatermuffe
sch
indungsmutter
~-Ring £2193x24
erschraubung M16K - 12’7R
KT ~ Schraube M6 x 45
-Ring @ 163x 24 |
edamng Ab
SKT - Schraube M6 x 30

=
o

E

SN &
2 =

HEHIEEE

-
e
ra
o

EE
) o)
8
!

o
o

<
on

-
<

=
'l-q

¥ f, » ]
[ ]

ST |3
®|R

- .
SIS|S8

120.57.
120.61.
120.57.00
832.04.01
120.57.
859.04.01
815.21.07
L

g

i

EEEE
:

=L
.
S
st

-
e
-

l

B
o
00
o
=
o

Eﬁ
ML N
ohi h

812.01.
815.21.030
813.01.010
812.01.01
815.05.05
12.06.01

- L
Mo n
(L) =

E
o
oo

h | O

£
L -

K-Schraube M 10 x 25DIN 933

EE
=4 B2

-

-
&
M
=
N

3
2

S F/
- -
1
'
L)
1)

o0

99.01.031 jSteuerungsbbck ARON

erschraubung M16K - 1/4'R

— -] =
EEREE

|2
=

ARON @6 / CASAPPA

Pos Benennung:

859.04.06
859.04.06
741.20.01
859.04.00
859.06.00
120.59. Spe

sihng @10

Rohr 2 10 x 2

assung

117.53.001

-
A+

E!Ig!!!l! E

S
s

304.00.
17.59,

-

teuerungskasten
Mutter SM PG 16

ol

¥,

S|S|S
HJeE
R |18(S

870.00.

870.00.04
870.00.04
815.14.
812.01.
813.01.
870.00.047
870.00.

edeming A

f,

i
—h
N
=
.
5|8
N

117.59.00
34 | 859.07.01
120.68.

859.01.0
859.01.0

J

L)
\

S

-*I§II
I =3

)
~d
- O

BECEEEEEEEEEEEEECGEEEEEEEEREREEERH

ruck requiator
859.08.

859.04.041

!Iggll

J

| -
Hl

J3
J4

815.01.04
813.07.01

7
7

o~

809.00.011
.01.011
.01.002

100.00.026

o

BEEECEEEEEEEENEEEEEEEEEEEEENEEEEEENEE
el

»
-

in

119.58.040
119.58.400

i
s

M1

L L |

19.06.003

:

SBE |3
2i8(s
SIS

3
=

=
=

e | e | £
MLHHM

-
-

glzls
3

2.00.00

(m ok Rw

- L]

ol Oo
- Y -
muﬁhﬁ
I 3|8
AREE
Cad

19.07.
17.07.100

illdl

N2

=
g
=

o+

* ]

800.03.235
815.01.01
815.05.03
805.15.080
117.00.003
13.013.016
11.01.01
15.05.01

7

g
g
g

oo —
s
~nd
-
e

i n NS

o
=

2
s
o

Ni1

7
p

oo
on

I ’
}“' ‘!; f“ﬂ‘i + 4

g
-
>»

™~

AR

ttor Ermeto @ 10/ M6

erschraubung M16K - M18R
'.""! oiche O.Bl

815.15.020 [Schitzschraube M5 x 50 |

itzschraube M5 x 10

o
s
e

abelfihrnung RWG PG 16
St g 7 x 1.5 Stahkirahtg

Anschb®
e
116.15.000 Anhangekuppng
J1 | 116.15.100 [Gehéuse der Anhéngekupplung
Bolzen der Anhangekupphing

dichermutter M 16 DIN 985

810.06.011 [Zugseile @& 11

]
kliammer @ 11 DiN 1142
sklammer J 11

809.02.010
e
Zopiwelelkpl
ilenkugelager 6208.2Z DIN 625

I
SK-Schraube MT2x 45 DIN933

DIN 125

FiiS
e -
218
g |2
444
=l
M—h
< |3
P
Q|2
el
0§ D
Cad i )
Cad] €a)

80
56

¢n
o
g
&
=
o
S
o
=
23

AN

-l E

. 4
-'_I

I B e
3

20.08.1939



EGV 40 AHK

 Art.117.49.000

Fabr.Nr.Serial N°®
21334 0012~ ACAeA

AN N8N

AV ANMURRRRRE
A

23.2.2000

AN D \_\
:“‘.‘“
ANMMRNN
A NS
VANMMNN >
ARNN

AR

N

A
AN

A

MMM




Hy. ARON MS @6 / CASAPPA




FORSTWINDE EGV 40 AHK

A2
A
A

S>1 X» | 2> § 2w
=3 R=-1 RoN] =p) 15,1 N §%

A

A
All

L

Art. No.:

117.51.000
114.12.000
122.13.1
119.18.00
117.21.0
855.03.004

808.00.002
84802077

811.03.008
815.81.001

808.00.009 -

Al2
A13

>
£

AT5
AT6

815.05.026
812.01.010
114.00.010
1823.00.019

815.01.034

A171 855.01.005
A181 855.02.003

Benennung:

Rahmen mit Rlckeschild
Unterlenkerbolzen
berkenkerbolzen

eichtkette E 200
Haken (32x22

hraube M8 x 16 GF
eichtkette =750 -

Jokzensblichse

Botzensicherung ¢35 & 139
Bolzensicherung (75

lappspint ¢ 8 mit Kette und Spint

Eg. -
8
-
c
N

heibe ¢3 8 DIN 9021

DIN 75000

Fa | Cad

K-Schraube M 10x 25 DIN 933
Federring B 10 DIN 127

oint €3 3,2 x 20 DIN 94
SK-Schraube DIN 931

A191 117.00.004

A20] 81581004 {Schraube M6 x15

811 117.00001 [Trommelachse 1 4

i

B3| 12204100 Kuppngl T4

B4 | 122.04.200 [Kuppung i 1

eitrommel 1

 B7 | 848.02.083 Pruckfeder 1

- 1.800.03.062 3

" 800.03.034 IRifenkugeliager 6308 Z DIN 625 2

B12| 803.02.068 |Seeger-Ring 68 DIN 472 KN

B13f 11450001 Drucking 11~
N

CT| 11607500 [Bandbremse | 1

C2 | 122.08.300 Bremsspannschraube | 1

C4 | 12200007 Pendel | 2

CS | 122.00.011 Haltersbolzen

Co | 122.00.015 |Bremsbokzen ¢7 16

cheibe (7 12 DIN 125

cheibe 20 DIN 125

nannfeder 25 x 125

C11] 848.02.082
C12] 813.02.010
C13| 815.09.017 {SK-Schraube M8x 25  DIN 933
K-Mutter M8 DIN 934

C15| 813.07.010 [Sichermutter M 10 DIN 985

C16] 815.05.029
C18] 815.01.033 |SK-Schraube M 10 x 50 DIN 931

C19| 813.07.008 Sichermutter M 8 DIN 985

C211 813.01.012 [SK-Mutter M 12 DIN 934

C22| 120.50.010
C241 812.01.016 [|Federring A 16 DIN 127

1C25] 813.01.016 |SK-Mutter M 16 DIN 934

C26] 122.00.020 |Abrickbuchse

~7

C3?
C33

122.00.019
811.01.006

ool 11954 000

istanzrohr

Bremshebelkhater

813.21.012

843.02.006

113.93.010

Sichermutier M 12
Bremsfeder

| | 120.53.200

| 119.53.001

120.53.002
834.03.010

| 834.03.009

116.11.000
116.18.100

e

| 12015501

Innenbuchse

upplingskoben

Ful
Fulbolzen

834.03.005

122.00.006
822.00.025

"

Abstraifer P/ ¢7 85/95
Geknkwelenhaken

tangendichtung T20 ¢ 97/85 x 9
tangendichiung T20 ¢2 65/77 x 9

mmehbdeckn g

Scheibe & 6 “DIN 125

DIN 980 V

Kupplungszyinder

Indergahduse

pannstift ¢J 4 x 20 DIN 1481

117.00.005

Mutter M40 x 2

D13

122.00.022

D14

¥

122.00.018

Sicherungsstépsel

D15

832.07027

Dto] 855.02.005

15.05.008

| 813.07.006

12.01.008

Bolzensicherung ¢ 3

Fedemmng B 8 D

SK-Schraube M6x 15 DIN 933
ichermutter M § DIN 985

N 127

SK-Schraube M8x 15 DIN 933
D

8 Federring B 12 N 127
10221 815.05.074 ISK-Schraube M 12 x 25 DIN 933 /
D23 815.05.018 SK-Schraube M8 x 30  DIN 933 2
D241 81220001 |Fedeming C 12,5 DIN 74361 4
025] 802.00 012 [Mutter KM12 L 1
D271 859.04 004 [Verschraubung M16K - M14R 1]

Em

D28

E
E1
E2

859.02.040

119.52.000

135.06,100

rsatzteilliste
Benennung:

Kupplungsrohr ¢7 8 x 450

Brems Inder
inderrohr

135.06.002
120.52.001

ES

12

3
E14

m

A m m
e ¥ |

—

135.06.003

Fihrungsmutter
Kobenstange
Unteriagsscheibe

.832.03.005
834.03.003

O-Ring ¢329x?
Stangendichtung T 20 ¢ 22

834.04.003
815.05.015
135.00.003
869.02.052

829.00.004
119.56.000

=2

E15] 815.01.047

E16

F
F1
F2

§15.01.063

116.19.00
116.19:10
116.19.001
116.19.003

F5
7

PP alelldo

Abstretfer ¢ 22

SK-Schraube M8 x 20
Jbertaufschraube M 14 x 1.5
Bremsrohr ¢7 8 x 400

- Dichtung ¢7 14

il il — —r el Bl Bl el B

SK-Schraube M10x 70  DIN931 [ 2
K-Schraube M 10x 45  DIN 931

eirole kpt
eirolengehause
eirolie |
Seirolenachse

o

801.10.040
116.19.005

F8
F3
F10
F11

F12

F13
14

G
Gi
G2
G3

826.01 002

116.19.200 ISeiffiihrung

116.00.008

- 114.13.20

120.00.005
120.10.003
116.19.004
811.03.008
030.12.105

846.00.061

2
®
3
O
>
N

114,13 90
114.13.00
8220003

G4
G5
(6

848.02.09
118.16.50

-
—
Cx

|Sei rolenbolzen

G/

0
315.01.052
11413 810

#

L1 Il I
[

859.02.019

859.02.026
859.02.026
117.61.002

TIITlIT| I
~JI C3] L] ] LD

Glitlager 40 x 44 x 30
Anlaufscheibe 40 x 65 x 1,5

Schmiernippel AM 8 x DIN 71412

Sicherungsblech
nterlagsscheibe
thrungbusche

Scheibe (7 26/(2 14x3
chmiemippekappe

ntere Setirolle kpl
ehause der unteren Seifolle
izen der unteren Seirole
ederstift (33 x 20
ruckleder €525/ ¢2 125 x 45 |
elrolenhalter oben

K-Schraube M 16 x 40 DiN 933
Seibegrenzunc

Saugrohr ¢3 8 x 300
Druckrohr ¢7 8 x 650
Ruckrohr ¢7 8 x 650
Spanner

815.05.017

859.04.046

813.01.008 Mutter M 8

117.61.100

| oo

SK-Schraube M 8 x 25 DIN 933
umpenanschhf

PumEntréger

859.05.006

120.61.001

120.61.002

848.03.014

EEBEEEEE

805.01.004 [Rolenkette 172" 075m

Pumpe

Nabe .
Multer M7x1
Kettenrad 2=12

Z|=Zi=g

815.01.010

SK-Schraube M6x30 DIN931 | 4

806.01.404 [Verbindungselement 172"

117.57.200

832.04 023

859.04.002 [Saugfiter KLA ¢ 30 x 58

Obehatter

1
UE-‘@“*J@LH.E:-&JM—*CJ

120.57.004

H20

120.61.003

m+._ "

O - Ring () 28,3x 2.4 o

Behaktermuffe

Flanscr_l______

H2 1

120.57.002

erbindungsmutter

[H22

832.04.015

O-Ring () 193x24

1423

120.57 300

eckel |

H24

85904 010

erschraubung MIEK - 112'R

81521074

F

ISKT - Schraube ME x 45

H6

832.04 013

0 = Ring 3 16,3 x 2.4

H27

312.01.006

Federring AB

H28

8_]5.21,030 ISKL—- Schraube MG x 30

H29

813.5]1;010 Mutler_Mm

H30

812.01.010 [Federing A10 .

H31

315.05.055
812.06.012

[Sicherring 12_- A

SK-Schraube M 10 x 25DIN 933

a N || h| |l ind | B —a | aan | e | e o ot § oot | s | o

H33

800.03.051

[Rillenkugelager 6203.27

H34

823.00.027

[Spint (23,2 x 16

o

1| 859.01.031 [Steuerungsblock ARON K
12 ] 85904.006 Verschraubung MIGK - /4R 5
13 | 85904 061 Keihing ¢ 10 _ 4
14 | 85904 052 {Mutter Ermeto 1 10/ M6 | 4

ARON 36 / CASAPPA)
Benenmung: _[Staek,

3 | 741.20.010 Rohr @ 10x 2
6

853.04.007 Nerschraubung M16K - M18R

| 8 | 859.06.003 Druckspeicher 0.8 |
9 | 12059606 |Speicherfassuna

10 | 815.15.020 |Schitzschraube M5 x 50

11{ 117.59.001 Deckel

—_——

112

815.15.021 ISchitzschraube M5 x 10
304.00.010 iIGummieinfihrung

1

13

g

| M7 ] 805.15.080 IRolkette 1° 16 B -1, 25 G!
| M8 | 806.15.080 erbindungsgled 1° 16 8- 1/K

131 117.59.600 [Steuerungskasten

16 { 87 Mutter SMPG16
17 | 870.00.094
18 teuerkeitung 7 x 1,5 Stahldrahtgef|.

19 | 870.00.048
20 | 870.00.049

21| 815.14.004 |Schitzschraube M5 x 35

22 | 812.01.005 [Federing A5 '
23] 813.01.005 [Mutter M5 |

30 | 870.00.047 [Schalterkonsok fiir EGV H

31| 870.00.083 [Steuerkitung 3 x 0,75 - Stahidrahtgef!. | 5
32| 412.00.146 [Gebogene Schraube M6 x 34
33 [ 117.59.002 [Manometer Rohr

859 07.010 [Schalterkonsole rexroth

120.68.000 [Schakerkonsok fir EGV Hy
859.01.019 [|Steuerungsventil

37 | 85901036 [Requlator des Druckbegrenzers
38 | 859.01.035 Druckbegrenzer

40 | 859.08.004 [Manometer

41 | 859.04.041 [Anschuf

IS
wn
3

LY foman [OD LD QD ] wn [ DD

m

I ]
e —

J | 116.15.000 JAnhangekupplung
1 [ 116.15.100 |Gehduse der Anhangekupplng
2 | 116.15.200 [Bolzen der Anhangekuppling
J3 | 815.01.044 |SK-Schraube M16x 90 DIN 931
4 | 813.07.016 |Sichermutter M 16 DIN 985

e aaan L T sl

K6 | 810.06.011 [Zuaseie & 11
K7 | 809.00.011 [Seiklammer & 11 DIN 1142

K7 | 803.01.011 [Einpressklammer ¢ 11
K8 | 860.01.002 |Seikausche ¥ 11 DIN 6899

K9 | 100.00.026

K9 | 809.02.010 |Paraliehaken P 10

NS I I 7% s A e e ] i f e

M | 119.58.040 {Zapfwele | kpl

M1 1] 119.58.400 Zapfweile | mit Kettenrad

M2 apfwellengehsuse |

M3 | 119.06.003 Distanzbtchse 40 x 17

M4 | 800.03.040 [Rifenkugelager 6208.2Z DIN 625
M5 eeger-Ring 80 DIN 472

F'_'."l
=F
Lol | ol
n
—
—

|

M9 [ 117 12.000 Rolkettendeckel kpl.

M10} 116.12.001 jGelenkwelenschutz

B ——_—

nlil

F

14] 802.00.008 {SK-Mutter KM - 8 DIN 5416
15] 801.00.008 iScheibe MB - 8 DIN 5416

" —

16] 848 03.023 [Kettenrad Z=35

N 19.07 000 [Zapfwele Il kpl.

NT |

17.07.100_|Zapfwelke I mit Kettenrader

o1

19.07.001 [Zapfwellengehause |l
N3 | 117.07.002 Lagergehéuse -

[ 81501015 [SK-Schraube M12x 45 DIN 933

1

1

1
| 1
80003 235 [Rilenkugefager 6308.2Z DIN 625 | 2
=

z]

4
5 -

6 | 815.05.075 |SK-Schraube M12x50 DING33 | 1 |
7 | 80515080 [Rolkette 1* 16 B -1, 57 Gl [1.447m.
8 | 117.00.003 [Spannschraube *

[N10

91813013016 [Sichermutter M 16 [ 1
| 81101016 [Scheibe 16 DIN 125 i

|

Nt1! 81505015 *SJI‘_(_-_Schraube M8x20 DINS33 | 5

F % el

F

.

A

11.01.200C

7 o011 oC



N eSS N N
AN N VN NN

Art.117.49.000

l—

EGV 40 AHK

O
-
‘©
y=
D
02
B
-
..n
o
@
L

=~
(D
$
o
1
o
D
S |
e
_1
L




\ o

Hy. ARON MS @6 / CASAPPA

; 40 AHK

b b




FORSTWINDE EGV 40 AHK Ersatzteilliste

ARON &6 / CASAPPA

Pos| Art. No.. Pos| Art.No: [Benennung: s
117.51.000Rehmen mif Rackeschid 1 1 | 028 85902040 kupplngsrohe 38x450 | 1 5 174120010 Robr @10x2 [ 1
i;ﬁ}ﬁ?ﬁﬁ E.. E- 16 ] '859.04.007 Nerschraubung Mi6K - MIBR 1
T ' 1195000 Bremszyinder [ 1] Druckspeicher 081
AT 110 16000 pohutzgiter 1| |20 600 P 1
. 135.06.100 Pzyindemohe 1| [19 [12059.606 !
117.21000 Preleckschutz T 1 - - * :
AB | 855.03.004 Kiappspint & 8 mit Kette und Soint KB | £2 | 135.06.002 “ m 815.15.020 [Schitzschraube M5 x 50 2
50007 | o 17| [l mean bt 7| [ msm 1
A8 | 848.02.077 1S-Heken & 2 x 22 5 135.06.003 815.15.021 |Schitzschraube M5 x 10 3
AG | 811.03.008 IScheibe 2 & DIN%21 | 3 | |.ES]83203.005 [0 -Ring & 292 EN 304.00.010 1
A10] 815.81.001 ISchraube M8x16GF  DIN75000 | 4 §34.03.003 iStangendichtung T 20 & 22 1 | [115] 117.59.600 1
A11] 808.00.009 Leichikette I 750 2 834.04.003 |Abstreifer & 22 _ 1 | 116 870.00.095 IMutter SM PG 16 B
Ale] 21.05.020 SR Schraube M10x25 DIN933 1 2 | [E10] 815.05.015 [SK Schraube MBX20 KN 870.00.094 [Kabefuhrung RWG PG 16 1
aptenin E E11] 13500003 Kibertaufschraube M 14 x 1.5 | 1 | [118]870.00.065 [Steuerkitung 7 x 1.6 Stahkrahtgel. | 2.5m
AT 823000 om0 32 B DN [ 2] |E12} 85902005 Bremsiotw 8x450 1| 1797 870.00.048 Ivetalstecker 15O 1724 2
— PP o .o X ' 829.00.004 [Cu - Dichtung & 14 | 2 | 870.00.049 [Metalsteckdose 1SO 1724 :
815.01.034 [SK-Schraube DIN 931 1 . . -
2 _ ,. E14] 119.56.000 815.14.004 [Schitzschraube M5 x 35 3
17] 855.01.005 Bobensicherung 5 k 139 2 | _ 14
AT8] 85502.003 Bolzens - SIROLOT BKSohvaubo M 10x 70 DIN3t 12 | T2[ 81201005 3
_939.Us, Hokensicherung 15 1| - : _ 01. _
ATS[ 11700004 Paite [ 1] [(E21501063 ISK-SohvauboM10x 45 DIN93T [ 1 81301005 Mutters | g
A20| 815.81.004 S -h_raube M6 x19 _ M= 870.00.047 ISchakerkonsolke fir EGV H 1
A21] 117.00.006 Plette 1 *
L . Patte X .00.083 [|Steuerkeitung 3 x 0,75 - Stahkirahtgefl. |5 5m
11 (169100 Beitolengehaus — 412.00.146 [Gebogene Schraube M6x 34 | 2
. 116.19.001 [Se e 00.
SRR T e ——— N RCRET el T~ S— 0 ) ) KT i
B3| 122‘04‘100 .. 801.10.040 Glitlager 40 x 44 x 30 2 859.07.010 [Schalerkonsolk rexroth | 1
LT T 116.19.005 Ankaufscheibe 40 x 65 x 15 4 120.68.000 [Schakerkonsote far EGV H 1
I8 o ——— ] LA BICNEYN ST — 1
T 343.02'033 _' 828.01.002 chmierni'lAMH DIN71412 | 3 859.01.036 |Regulstor des Druckbeqrenzers 1
- 17300.03.062_[Rilenkugelager 6008.27 DIN6B | 3 116.00.008_Seirolenbolzen 11 [18]85901.03 Pruckbegrenzer | 1
w T S vy 12000005 fSicherungsbech | 1 | 40T 859.08.004 1
(] 800 03.034 Rilenkugelager 63082 DIN62% [ 7 120.10.003 Unterbgsschobe | 1| [; -
812] 803.02.068 [Seeger-Ring 68 DIN 472 1] 619 004 Ec 41} 859.04.041 Anschb® 1
B13) 11450001 Prucking T4 e
T 1| |13 81103008 scheibeBvez T4 1 TTTiEm0m 1
C1] 11607500 |Bandbre 030.12.105 {Scheibe & 26/ 14 x 3 2 ] T T116.15.400 1
846.00.061 |Schmiemippekappe | 1 | [ j777116.15.200 [Botzen der Anhangekupphinc 1
T L B e o e I 0
12200007 Pendel T2 . * 33 181,,01.044 1SK-Schreube M16x 90 DIN 931 ‘
199.00.011 114.13.900 JUntere Seifole kpl J4 | 813.07.016 [Sichermutter M 16 DIN 985 2
- 114.13.200 {Gehause der untefen Seifole 1 o
oo Promsholen & {6 114,13 004 1 *
C7 | 811.01.012 [Schei i AL Aeren S 810.06.011 1
C7 | 811.01.012 [Scheibe & 12 DIN126 | 1 | I3 . , _
C9 | 811.01.020 [Scheibe 20 DIN 125 oo Fodorsit 93 2 - 8090911 Seikiammer 11 DIN 1142 3
C10 122‘07'555 848.02.093 Pruckfeder @ 25/ & 12,5 x 45 K} 809.01.011 [Einpresskiammer &3 11 1
C10] 122.07.555 [Spannfeder 25 x 125 - . - .
111 84302.089 Bre 118.16.500 [Seirokenhalter oben K8 | 860.01.002 Seikausche & 11 DIN 6899 1
Ci1] 848.02.082 |Bremsdruckfeder | 1 - > | 900.01.002 1Seikausche & 11 _
'C12] 813.02.010 [SK-Mutter M10 DIN 934 KB 413810
e ot Mx® ONSS 11l F— T o [}9] 390200 PaskhaenP 10 !
C14| 813.01.008 [SK-Mutter M8 DIN 934 2 ] . -+
813.07.010 [Sichermutter M 10 DNgeBs | 1| |H1]859.02019 [Saugrohr &8x300 Lt [M{Tess080 1
C16| 815.05.029 [SK-Schraube M 10x 40 DIN 933 KB 859.02.026 Pruckrohr © 8 x 650 119.58.400 [Zapfwele | mit Ketlenrad 1
C18] 815.01.033 {SK-Schraube M 10 x 50 DIN 931 T 859.02.026 Ruckrohr & 8 x 650 S 119.06.002 [Zapfwelengehéuse | 1
C19] 813.07.008 [Sichermuttor M 8 INE N 117.61.002 119.06.003 Pistanzbichse 40 x 17 1
C21] 813.01.012 |SK-Mutter M 12 DING34 | 4 815.05.017 |SK-Schraube M8x 25 DIN 933 "2 | [M4]800.03040 [Rilenkugelager 6208.2Z DIN 625 2
A BTOT0TE P | || 85904046 Pumponansohin |5 | (M| S030200 foogerRng @0 D42 | -
o oAt DN 17 SIS0 paterME 13| T o b e 7
C251 813.01.016 |SK-Mutter M 16 DIN 934 — = M8 | 806.15.080 MVerbindungsgied 1* 168 1/K 2
BEN - .
C26] 12200020 Pbrickbichse [ 2| LH8L117.61.100 Pumpentrage M9 | 117.12.000 [Rolkettendeckel Kpl 1
1 12200019 Pistanaroe [ 1 | 85905007 Pumpe | 1 | [Mmi0] 116.12.001 |Gebnkwelenschutz . 1
/ 811.01.006 [Scheibe & 6 DN125 | 8 | [H10] 120.61.001 1 M14] 80200008 [SK-Mutter KM - 8 DIN 5416 1
0[ 11954.000 Bromshebeishaker | 1 | [H11] 12061.002 MutterM7x1 | 1 801.00.008 fScheibe MB - 8 DIN 5416 1]
C32] 813.21.012 [Sichermutier M 12 DINS8OV | 3 | [H12] 848.03.014 1 M16] 848.03.023 [Kettenrad Z=35 1
C33] 848.02.006 Bremsfeder 1 2 | [A13] 605.01.004 Rolenkette #2  Jo7mm| o~ '
' - N | 7119.07.000 {Zaptwels il kpl 1
T 1 [F1] 51501010 5K-Schraube MEx30 DN 4 —
' m_n — _ - | N1 1 117.07.100 [Zaptwelle Il mit Kettenrader .
prinderganese [ 1| [T foadingeobnent 172 | 11007 001 Zspfwelongehause | i
PR - [H16] 117.57.200 1 117.07.002 Lagergehause T
| 11953001 fnenbuchss T 1 | 17T 659,04 002 Kougiter KA 5 30X 53 1| [Ma]80003.235 Rilenkugelager 6308.2Z DIN 625 2
053002 Kupplingskoben | 1 | 187 532.04.023 o —Ring © 2832 2.4 1 815.01.015 [SK-Schraube M12x 45 DIN 933 2
D4 | 834.03.010 [Stangendichtung T20 & 97/85x 9 1 — 1 815.05.075 ISK-Schraube M12 x50 DIN 933 i
D5 | 834.03.009 [Stangendichtung T20 &3 65/77 x 9 BN T N7 1 805.15.080 |Rolkette 1" 16 B -1, 57 Gl 1.447m
D6 | 116.11.000 [Trommekbdeckung [ 1 ; N8 | 117.00.003 [Spannschraube 1
D7 | 11618100 fFPuB T2 _ { | N9 ]813.013.016 [Sichermutter M 16 (
(D8 | 120.15.501 122] 832.04.015 |0 - Ring & 19,3x 2.4 1 N10| 811.01.016 [Scheibe 16 DIN 125 1
834.04.005 Abstraifer P7 & 85/95 1 :‘éj 120-5?-302 ; N11] 81505015 [SK-Schraube M8x 20 _DIN 933 5
122.00.006 |Gelenkwefenhaken 1 809.04.010 Verschraubung M1BK-1/2R il
| 82200025 Spannstift @ 4x20 ___DIN1481__ | 1 |  [H25] 815.21.074 ISKT - Schraube M6 x 45 4 10.11.200¢
| 117.00.005 MutterM40x2 1 17| [H26] 832.04.013 |0 —-Ring &3 16.3x 2.4 2
| 122.00.022 [Sicherungss!dpsel i1 812.01.006 Federminc 8
| 12200018 Deckel > 110 1 815.21.030 JSKT — Schraube M6 x 30 4
83207027 0ong6x3 T2 | 55131301010 bate 010 6 i
85502005 Bokensicheung @3 | 2 | |5 E odor ne
812.01.010 Federing A10 4 3
815.05.008 ISK-Schraube M6x 15 DIN 933 _ . N
AT3.07 50 EorormheTi & SN H31] 815.05.055 |SK-Schraube M 10 x 25DIN 933 6 N
= — H32| 812.06.012 [Sicherring 12 - A 1 A
[D19] 812.01.008 [Federming B 8 DIN 127 H32] 812.06. hemng
1D20] 815.05.013 |SK-Schraube M8x 15 DIN 933 10 | |H33] 800.03.051 Rikenkugetager 6203.27 1
[D21] 812.01.012 Federring B 12 DIN 127 8 | |H34] 823.00.027 [Spint @ 32x 16 11
10221 81505074 ISK-Schraube M 12x25 DIN 933 B B
D231 815.05018 |SK-Schraube M8x30 _DIN 933 ! | 859.01.031 [Steuerungsblock ARON 1
B e e | 859.04.061 Keiting & 10 : _
0271 859.04.004 Nerschraubung M16K - M14R 1 n 859.04 062 Mutter Ermeto & 10/ M6 n



7zl
l’g’
l“"
""" ,
I;""
ip""
!;""
"""
l""
1 "‘54l
N
[ 3 "
1
iy
T "
” "i;
i"
| "',
’5’,
””
”i/
l"
7

(601
08 -{c-

)

&

-
.. |

HK

A




Hy. ARON MS @6 / CASAPPA

40 AHK 08.03.2001 |

m




FORSTWINDE EGV 40 AHK

Pos| Ant.No. [Benennung:
A1) 117.51.000 Rehmen mit Rickeschid
A2 | 114.12.000
119,18.000
A6 | 855.03.004 Kiappspint & 8 mit Kette und Spint

A7
X
A9
A10
Al
A12
A13] 812.01.010 Federring B 10 DIN 127

Al4
A16| 815.01.034 [SK-Schraube DIN 931

A19
N
B1 | 117.00.001
B2 ] 116.02.100 [Kettenrad

B3 | 122.04.100 [Kupplung

B4 122.04.200 Kupplin

L &

gy,

119.05.000 [Seikrommet =~
Druckfedet

3
Ll o - -
- T -

1
2
N
N
N
1
2
5
3
4
2
2
4
2
2
1
2
1
1
| 2
1]
|
1
1
1
1
3
2
1
1
o
1
2
1
1
K
1
KN
1
N
2
1
KN
1
1
4
2
2
1
1
| 8
1
|
KN
BN
1
KR
KB
1
—
1

1

Rilenkugelager 6308 Z  DIN 625

B12] 803.02.068 [Seeger-Ring 68 DIN 472

B13] 11450001 Pruckring
!
C6] 12200.015 |Bremsboken 16
C11] 848.02.082_{Bremsdruckieder

C12] 813..02.010 |SK-Mutter M10 DIN 934

C13
815.01.033
|
ederring A 16 DIN 127 2
C25 i
C26
1200019 Pistangrohr
(81101006
lmd
813.21.012
R
0 11953010 Kupphngzyinder
D1] 12053200 [yindergahause

D4 | 834.03.010 1

D5 | 834.03.009 iStangendichtung T20 & 65/77 x 9

D6 | 116.11.000
7} 11618100 Pl =~~~

D8 | 120.15.501

DY | 834.04.005 Abstraifer P7 & 85/95

D10} 122.00.006 |Gelenkwellenhaken

D11} 822.00.025 [Spannstift &7 4 x 20 DIN 1481

D12 117.00.005
122.00.022
D14] 122.00.018 Peckel @ 110 1
832.07027 10 ring 62x 3
D16{ 855.02.005 [Bokzensicherung & 3 2
D17 815.05.008 |SK-Schraube M6x 15 DIN933 [ 5 |
D18| 813.07.006 ISichermutter M 6 DIN 985
D19] 812.01.008 {Federring B 8 DIN 127
D20] 815.05.013 |SK-Schraube M8x 15 DIN 933 10
D21 812.01.012 Federring B 12 DIN 127 8
D22 | 816,05 074
D23 B15.05.018
D24] 812.20.001 [Federring C 12,5 DIN74361 | 4
D25 802.00.012 {Mutter KM12
D27 859.04.004 NMerschraubung M16K - M14R KN

Ersatzteilliste

Pos| A.No. JBemenmnung: g

859.02.040 Kupplingsrohr &3 8 x 450 KN

E

Tl

E

E

=

1

ﬁ

F

=
F10

o)

oo
—i
—
N
el
=
L]
S|S|S

d | CF§ L

1

e

13

1

G

.

—e
d
o

L

-~

i

o
G

-

L -
Lo § O O ~d

/

EEEEEEEEENEEEEEREENEEEEE
ol ool Nl wino Hion RN e o

e
—
L

—f Al -
Sl Cadl POY e
- 1 D

—
on

i .
TR — Y
-3 OO

I
RO —
G!

X
g
i,

o
N

J

lgg!

7

b

1

)

-

co

1] 114.13.200

119,52,
06.1
135.06.
120.52.
135.06.
832.03

Bremszylinder

indemmohr
Fahrungsmutter
Kobenstange
Unterlagsscheibe
0 -Ring & 29x2
834.03.003 Stangendichtung T 20 & 22
834.04.003 jAbstreifer 3 22
815.05.015 {SK-Schraube M8 x 20
Uberbufschraube M 14 x 1.5
Bremsrohr & 8 x 450
-Dichtung 14

S
3|3

dg

Y Pl R
h ™~
SRR
22
< [

1

853.02.
829.00.
113.56.

815.01.04
815.01.

SK-Schraube M 10x 70
-Schraube M 10 x 45

DIN 931
DIN 331

Y
b

116,19,
116.19.100
116.19.00
116.19.00
801.10.04
116.19.00

Seiroles kpl
Seiroliengehause

Seilole

Setholenachse
GRitlager 40 x 44 x 30
Anlaufscheibe 40 x 65 x 1,5

Ilglg

Cad ) —t

828.01.002
116.00.008
120.00.005
120.10.003
116.19.004
811.03.008
030.12.105

846.00.061

DIN 71412

Schmiemippel AM 8 x 1
Seirolenbolzen
Sicherungsbiech
Unterlagsscheibe
-{thrungbusche
Scheibe § verz.
Scheibe 2 26/¢7 14 x 3

hy

1

114.13.900 PUntere Seirole kpl.
Gehause der unteren Seilrole
Bolzen der unteren Seifole
aderstift 33 x 20
ruckfeder @ 2573 12.5x 45
Setrolienhalter oben
SK-Schraube M 12

Sesbegrenzunc

114.13.
822.00.03
848.02.09
122.01.600

122.01.60
114.13.81

=

§9.02.019
50.02.026
59.02.026
17.61.002
15.05.017
59.04.046
813.01.008
117 61.1
859.05.00
120.61.001
120.61.00
848.03.01
805.01.00
815.01.01
806.01.40
117 57.200
859.04.002
832.04.023
120.57.004
120.61.003 [Flansch
120.57.002 Nerbindungsmutter
832.04.015 |0 ~Ring ¢ 19.3x 2.4
120.57.300 Deckel |

Saugrohr 7 8 x 300

ruckrohr J 8 x 650

Riickrohr 3 8 x 650

pahner |
SK-Schraube M8 x 25 DIN 933
Pumpenanschul
Mutter M 8

I:.'ﬂ I‘Il‘

Imr I—h
" i w
()
L
. L
L L)
it
L=
[ ]

L

&=

~J
O
L

abe

Kettenrad z=12
Rolenkette 1/2° |
K-Schraube M6 x 30 DIN 931
erbindungselement 1/2"
behaker
augfiter KLA & 30 x 58
O-Ring 9283x24
Behakermuffe

e

b 1 OO

-

A

]

D
-

E
o
o

Mo
i+

i 1
PO PO

o
o

9
6| 832.04.01

859.04.010 Nerschraubung M16K ~ 12'R
815.21.074 ISKT - Schraube M6 x 45
O-Ring &163x24
Federing Ab
SKT ~ Schraube M6 x 30
Mutter M10

2.01.006
521030

= | I
Cal
L

-

2.01.010 [Federring A10

Cad
e

.y
Cad 1 Ca)
Lol

J

8
8
813.01.010
g
8

K-Schraube M 10 x 25DIN 933

85204007 Sicheming 12-A
800.03.051 [Rienkugekager 6203.27

41 823.00.027 [Spint @ 3.2 x 16

| L) PO —

859.04.061
859.04.062 |

ttef_ Ermeto &3_{5/ MG

741.20.010 Rohr & 10 x 2 EB

839.04.007 Merschraubung M16K - M18R
859.06.003 D :

120.59 606 [Speicherfassunc

815.15.020 |Schitzschraube M5 x 50
117.59.001 Deckel

815.15.021 [Schitzschraube M5 x 10
304.00.010 |[Gummieinfihrung

117.59.600 [Steuerungskasten

870.00.095 Mutter SM PG 16

870.00.094 Kabelkihrung RWG PG 16
870.00.065 [Steuerkitung 7 x 1.5 Stahidrahtgefl
870.00.048 Metalistecker 1SO 1724
870.00.049 Metallsteckdose 1SO 1724
815.14.004 [Schitzschraube M5 x 35
812.01.005 Federring A5

813.01.005 §
870.00.047 |Schakerkonsoke fur EGV Hy
870.00.083 [Steuerkitung 3 x 0,75 - Stahidrahtaefl.
412.00.146 jGebogene Schraube M6 x 34
117.59.002 Manometer Rohr

859.07.010 [Schalerkonsok rexroth

120.68.000 [Schakerkonsok fir EGV H

136 | 859.01.019 [Steuerungsventil

137 | 859.01.036 Requlator des Druckbegrenzers
138 | 859.01.035 Pruckbegrenzer

859.08.004 Manometer

859.04.041 |Anschuf®

A —
- O

—
nO

!

ir
o

|
2,

==
]

Pl R ROF R
W] = S

¥
i
L

o
H

T
i

5.5m

.a lﬁ
G RS

7
I

..ﬁ
[
oo | O
m M R i, e

L]
LI
'Y
N
[

J
1

116.15.000
116.15.100

Anhangekuppling
shause der Anhangekuppling

15.01.044
13.07.016

DIN 931
DIN 985

G

ichermutier M 16

-~
o

810.06.01
803.00.01
809.01.01
860.01.00

100.00.02
809.02.010

ugseik & 11
eiklammer &I 11
Einpressklammer & 11

Seikausche & 11

Kettenanschiil
Paralehaken P 10

DIN 1142

/

. =)

DIN 6899

K3

119.58.040
119.58.400
119.06.002
119.06.003
800.03.040
803.02.080 [Seeger-
805.15.080
806.15.080
117.12.000
116.12.001
802.00.008
801.00.008
848.03.023

N ] 119.07.000 [Zapfwele Il kpl
117.07.100 Zapfwelle || mit Kettenrader

119.07.001 [Zaptwelengehause [t T
31 117.07.002 |

agerqehause
800.03.235 [Rikenkugekager 6308.2Z DiN 625
815.01.015

K-Schraube M12x 45 DINS33
815.05.075 {SK-Schraube M12 x 50  DIN 933
N7 1 805.15.080

Rolkette 1" 16 B-1, §7 Gl
117.00.003

apfwelle | kpl,

apfwelle | mit Kettenrad

apfweliengehduse |
Distanzbiichse 40 x 17
6208.2Z DIN 625
okette 116 B -1 25 Gl
erbindungsgied 1* 16B-1/K
olkettendeckel kpl.
Gekenkwellenschutz

K-Mutter KM - 8

cheibe MB - 8
Kettenrad Z=35

M2
3

=

5
/
8
M3

=

M14
M15
M16

DIN 5416
DIN 5416

e

=
e

N

(&3

pannschraube
N9 [813.013.016 [Sichermutter M 16
N10| 811.01.016 |Scheibe 16 DIN 125

_— L -
3

N11] 815.05.015 |SK-Schraube M8x 20 DIN 933

. o |
] 3 '

-
&
=
ha
A
O
=
-



EGV 40 AHK

Art.117.49.000

Fabr.Nr.Serial N°
0062 - 0171

08.06.2001




Hy. ARON MS @6 / CASAPPA
40 AHK

08.03.2001




FORSTWINDE EGV 40 AHK

Ersatzteilliste

(ARON /6 / CASAPPA)

[Pos] Art. No.: [Benennung: [stick] [Pos] Art.No.. [Benennung: [stick] [Pos] Art.No.. [Benennung: [stiick]
Al | 117.51.000 |Rahmen mit Riickeschild 1 D28 | 859.02.040 [Kupplungsrohr /E 8 x 450 1 15 | 741.20.010 [Rohr AE10x2 1
A2 | 11412.000 JUnterlenkerbolzen 2 D29 812.07.020 [Scheibe 20 DIN 6798 J 1 16 | 859.04.007 |Verschraubung M16K - M18R 1
ﬁj ﬁ;igégg gfﬁlz'é';'i‘tf:r’dze” 1 E | 11952000 [Bremszyiinder 1 18 | 859.06.003 |Druckspeicher 0,81 1
A5 | 117.21.000 [Dreieckschutz 1 E1 | 13506100 f7ylinderrohr L 19 | 120.59.606 [Speicherfassung 1
A6 | 855.03.004 |Klappsplint &8 mit Kette und Spiint 1 E2 | 135.06.002_[Fiihrungsmutter ! 110 | 815.15.020 |Schiitzschraube M5 x 50 2
A7 | 808.00.002 |Leichtkette = 200 2 E3 | 120.52.001 |[Kolbenstange 1 111 | 117.59.001 [Deckel 1
A8 | 848.02.077 [S-Haken &2 x 22 5 E4 | 135.06.003 |Unterlagsscheibe 1 112 | 815.15.021 |Schlitzschraube M5 x 10 3
A9 | 811.03.008 [Scheibe /8 DIN 9021 3 E5 [ 832.03.005 [0 - Ring A29x 2 1 113 | 304.00.010 |Gummieinfiihrung 1
A10] 815.81.001 [Schraube M 8 x 16 GF DIN 75000 | 4 E6 | 834.03.003 |Stangendichtung T 20 A 22 1 115 | 117.59.600 [Steuerungskasten 1
Al11] 808.00.009 [Leichtkette |= 750 2 E7 | 834.04.003 |Abstreifer AE22 1 116 | 870.00.095 [Mutter SM PG 16 1
Al2]| 815.05.026 SK-Schraube M10x25 DIN 933 2 E10| 815.05.015 |SK-Schraube M8 x 20 1 117 | 870.00.004 |Kabelfiihrung RWG PG 16 1
ﬁj ﬁigégig gﬁ?;:g?ushiz DIN 127 ‘21 E11] 135.00.003 |Uberlaufschraube M 14 x 1.5 1 118 | 870.00.065 |Steuerleitung 7 x L5 Stahidrahtgefl. | 2.6m
A15] 823.00.019 Splint A3 x 20 DN 94 > E12) 859.02.005 Bremsror AE8X 450 ! 119 | 870.00.048 |Metallstecker 1SO 1724 2
Al6| 815.01.034 SK-SchraL;be DIN 931 1 E13] 829.00.004 Cy-chhtung A4 2 120 | 870.00.049 |Metallsteckdose 1SO 1724 1
AL7| 855.01.005 [Bolzensicherung A5 I= 139 2 E14{ 119.56.000 |Distanzrohr 1 121 | 815.14.004 [Schlitzschraube M5 x 35 3
A18 | 855.02.003 [Bolzensicherung /55 1 Ei: gi:gigg gi'gcﬁra“be““ox 70 DIN91 | 2 122 | 812.01.005 [Federring AS 3
AL9| 117.00.004 [platte 1 e SchaubeM10x 45 DIN931 | 1 123 | 81301005 |Mutter M5 6
R H s e
F1 [ 116.19.100 |Seilrollengehause 1 B 412‘00-146 G;;g;:r';';gcmaﬁbé M6x24 rantgefl. vzm
F2 | 116.19.001 [Seirolle 2 .00.
e Do L F3 | 11619003 [Sellolenachse 1 133 | 117.59.002 |Manometer Rohr 1
B3 | 122.04.100 [Kupplung | 1 F4 | 801.10.040 [Gleitlager 40 x 44 x 30 2 135 | 120.68.000 Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
B4 | 122.04.200 [Kupplung I 1 F5 [ 116.19.005 An!a‘lljfschelbe40x65x1,5 4 136 | 859.01.019 [Steuerungsventil 1
B5 | 119.05.000 [Seilrommel 1 F7 | 116.19.200 |Seifiihrung 3 137 | 859.01.036_|Regulator des Druckbegrenzers 1
B7 | 848.02.083 [Druckfeder 1 F8 | 828.01.002 Schm|em|ppeIAM8xl DIN 71412 5 138 | 859.01.035 [Druckbegrenzer 1
B10[ 800.03.062 |Rillenkugellager 6008.2Z_DIN 625 3 Fo | 116.00.008 Seilollenboizen L 140 | 859.08.004 |Manometer 1
B11] 800.03.034 |Rilenkugellager 6308 Z_DIN 625 2 F101 120.00.005 iSicherungsblech L 141 | 850.04.041 iAnschiul 1
B12 803.02.068 [Seeger-Ring 68 DIN 472 1 P11} 120.10.008 nterlagsscheibe L _
B13| 11450001 ruckring 1 F12] 116.19.004 Fuhrgngbusche 2 J | 116.15.000 Anhz?ngekupplung“ 1
F13) 811.03.008 |Scheibe 8 verz. 4 J1 | 116.15.100 |Gehéuse der Anhéingekupplung 1
C1 [ 116.07500 [Bandbremse 1 F14] 030.12.105 |Scheibe /226114 3 2 J2 | 116.15.200 [Bolzen der Anhangekupplung 1
C2 | 122.08.300_[Bremsspannschraube 1 F18 | 846.00.061 iSchmierippelkappe 5 jj giggigig gK-hSchraubeMMlleexgo g:: Zgé ;
.07. ichermutter
CZ P : G | 114.13.900 [Untere Selrollekpl.___ I
C6 | 122.00.015 [Bremsholzen & 16 1 G1 | 114.13.200 [Gehduse der unteren Sellrolle 1 K6 | 810.06.011 [zugseile A 11 1
C7 | 8101012 |Scheibe £ 12 DIN 125 1 G2 | 114.13.004 BolzenqerunterenSe|IroIIe 1 K7 | 809.00.011 [Seilklammer A& 11 DIN 1142 3
C9 | 811.01.020 [Scheibe 20 DIN 125 1 G3 | 82200087 Federstift /23 x 20 L K7 | 809.01.011 [Einpressklammer /11 1
C10] 122.07.555 [Spanneder 25 x 125 1 G4 | 848.02.093 Drll,lckfederﬁEZS/ﬁElZ,SX45 1 K8 | 860.01.002 |Seilkausche /E 11 DIN 6899 1
CLi| 848.02.082 |Bremsdruckieder 1 G5 | 122.01.600 [Seilrollenhalter oben 1 K9 | 100.00.026 |KettenanschiuR 1
C12| 813.02.010 |SK-Mutter M10 DIN 934 1 66 1 122.01.603 ISK-Schraube M 12 2 K9 | 809.02.010 [Parallelhaken P 10 1
C13] 815.05.017 [SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 G7| 11413810 |Seibegrenzung 1
C14| 813.01.008 [SK-Mutter M8 DIN 934 2 T eo0200 6 M _| 119.58.040 [Zapfwelle | kpl. 1
C15] 813.07.010_|Sichermutter M 10 DIN 985 1 02, augrohr 48 x 300 L M1 | 119.58.400 [Zapfiwelle | mit Kettenrad 1
C16| 815.05.029 ISK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 1 H2 | 859.02.026 |Druckrohr AE8 x 650 1 M2 | 119.06.002 |Zapfwellengehduse | 1
C18| 815.01.033 [SK-Schraube M 10 x 50 DIN 931 1 H3 | 859.02.026 |Riickrohr /ZE8 x 650 1 M3 | 119.06.003 [Distanzhiichse 40 x 17 1
C19]| 813.07.008 [Sichermutter M 8 DIN 985 1 H4 | 117.61.002 [Spanner 1 M4 | 800.03.040 RillenkuggllagerGZOS.ZZ DIN 625 2
C21] 813.01.012 |SK-Mutter M 12 DIN 934 4 H5 | 815.05.017 |SK-Schraube M 8x 25 DIN 933 2 M5 | 803.02.080 ISeeger-Ring 80 DIN 472 1
C22| 120.50.010_|Abriickhebel 2 6 | 850.04.046 [pumpenanschiu > M7 | 805.15.080 [Rolketie I' 168 - 1, 25 Gl 0.635m
C24| 812.01.016 |Federring A 16 DIN 127 2 7 813.01.008 Wuter M 8 3 M8 | 806.15.080 [Verbindungsglied 1" 16 B-1/K 2
C25| 813.01.016 |SK-Mutter M 16 DIN 934 1 — - M9 | 117.12.000 Rollkettendeckel kpl. 1
C26| 122.00.020 |Abriickbiichse 2 H8 | 117.61.100 |Pumpentrager 1 M10| 116.12.001 |Gelenkwellenschutz 1
27| 122.00.019 |Distanzrohr 1 H9 | 859.05.007 [Pumpe 1 M14| 802.00.008 [SK-Mutter KM - 8 DIN 5416 1
c29| 811.01.006 |Scheibe £ 6 DIN 125 3 H10| 120.61.001 [Nabe 1 M15| 801.00.008 [Scheibe MB - 8 DIN 5416 1
C30[ 119.54.000 [Bremshebelshalter 1 H11{ 120.61.002 [Mutter M 7 x 1 1 M16| 848.03.023 [Kettenrad 7=35 1
C32] 813.21.012 [Sichermutter M 12 DIN98OV [ 3 H12| 848.03.014 [Kettenrad z=12 1
- N_| 119.07.000 |zapfwelle Il kpl. 1
o e S T e L LY £
: A .07. apfwellengehause
D [mmon g ] ol emovtr e 7 s ;
35, H16] 117.57.200 [Olbehaiter 1 N4 | 800.03.235 |Rillenkugellager 6308.2Z_DIN 625 2
D2 { 119.53.001 Jinnenbuchse ! H17| 859.04.002 |Saugfilter KLA /£ 30 x 58 1 N5 | 815.01.015 |SK-Schraube M12x45 DIN 933 2
D3 | 120.53.002_[Kupplungskolben 1 H18[ 832.04.023 [0 Ring £28,3x 2.4 1 N6 | 815.05.075 [SK-Schraube M12 x50  DIN 933 1
D4 | 834.03.010 [Stangendichtung T20 AE97/85 x 9 1 HI19| 12057004 |Benatermufte 1 N7 | 805.15.080 |Rollkette 1" 16 B - 1, 57 Gl. 1447m
D5 | 834.03.009 |Stangendichtung T20 A 65/77 x 9 1 H20| 12061003 |Flansch 1 N8 | 117.00.003 Spannschraube 1
D6 | 116.11.000 [Trommelabdeckung 1 ol — N9 | 813.013.016 |Sichermutier M 16 1
D7 | 116.18.100 JFuR 2 120.57.002 IVerbindungsmutter L N10| 81101016 [Scheibe 16 DIN 125 1
D8 | 120.15.501 |FuRbolzen 2 H22| 832.04.015 |0 —Ring A19,3x 24 1 N11| 815.05.015 |SK-Schraube M8 x 20 DIN 933 5
D9 | 834.04.005 |Abstraifer P7 4 85/95 1 H23| 120.57.300 |Deckel 1
D10 122.00.006 |Gelenkwellenhaken 1 H24| 859.04.010 |Verschraubung M16K — 1/2'R 2 08.06.2001
D11| 822.00.025 |Spannsiift A£4x 20 DIN 1481 1 H25| 815.21.074 [ISKT - Schraube M6 x 45 4
D12] 122.00.023 |Mutter M 40 x 2 1 H26 | 832.04.013 |0 -Ring A£16,3x24 2
D13 122.00.022 |Sicherungsstopsel 1 H27| 812.01.006 |Federring A6 8
D14) 122.00.018 |Deckel /110 1 H28| 815.21.030 [|SKT - Schraube M6 x 30 4
812 ;3535827%%75 gfl'”g 6‘2;?3 — 2 H29| 813.01.010 |Mutter M10 6
.02, olzensicherun -
7 [ S5 0500 ERsmute M 63 5 DINER 5 H30] 812.01.010 [Federring ALO 4
D18 813.07.006 [Sichermutter M 6 DIN 985 1 HS1] 815.05.055 |Sk-Schraube M 10 x 25 DIN 933 6
D19] 812.01.008 |Federring B 8 DIN 127 13 H32| 852.04.007 [Sicherring 12 - A 2
D20] 815.05.013 |SK-Schraube M8x 15 DIN 933 10 H33| 800.03.051 [Rillenkugellager 6203.2Z 1
D21 812.01.012 |Federring B 12 DIN 127 8 H34| 823.00.027 [Splint £3,2 x 16 1
D22| 815.05.074 |SK-Schraube M 12x25 DIN 933 7
D23| 815.05.018 |SK-Schraube M 8x30__ DIN 933 2 IT | 859.01.031 [Steverungsblock ARON 1
Bzg 23358822 rﬂe‘:fm;iﬁzlz’s DIN 74361 ‘1‘ 12 | 859.04.006 |Verschraubung M16K - 4R 8
= utet 13 | 859.04.061 |Keiing AE 10 4
D27 859.04.004 |Verschraubung M16K - M14R 1 14 | 859.04.062 IMutter Ermeto ZE 10/ M6 1




EGV 40 AHK

Art.117.49.000

Fabr.Nr.Serial N°
0172 - 0227

14.10.2003




Hy. ARON MS @6 / CASAPPA
40 AHK

14.10.2003




FORSTWINDE EGV 40 AHK

Ersatzteilliste

(ARON /6 / CASAPPA)

[Pos] Art. No.: [Benennung: [stick] [Pos] Art.No.. [Benennung: [stick] [Pos] Art.No.. [Benennung: [stiick]
Al | 117.51.000 [Rahmen mit Riickeschild 1 D29 812.07.020 |Scheibe 20 DIN 6798 J 1 16 | 859.04.007 |Verschraubung M16K - M18R 1
o [ 122 510 Pheieratba T | Esa S Lt 18 [e906005 Pruckspercher 0] 1
A4 | 119.18.000 [Schutzgitter 1 E1 | 13506100 Zyinderrohr 1 19 | 12050606 [Speicherfasstng 1
25 | 117 21.000 Dreleckschuiz 1 E2 | 135.06.002_|Fiihrungsmutter L 110 | 815.15.020 |Schlitzschraube M5 x 50 2
A6 | 855.03.004 |Klappsplint /£ 8 mit Kefie und Splint 1 E3 | 120.52.001 Kolbenstangel 1 111 | 117.59.001 [Deckel 1
A7 | 808.00.002 |Leichtkette = 200 2 E4 | 135.06.003 [Unterlagsscheibe 1 112 | 815.15.021 [Schlitzschraube M5 x 10 3
A8 | 848.02.077 [S-Haken &2 x 22 5 E5 | 832.03.005 |0 - Ring A29x 2 1 113 | 304.00.010 |Gummieinfiihrung 1
A9 | 811.03.008 |Scheibe /£8 DIN 9021 3 E6 | 834.03.003 |Stangendichtung T 20 AE22 1 115 | 117.59.600 [Steuerungskasten 1
A10| 815.81.001 [Schraube M 8 x 16 GF DIN 7500D | 4 E7 | 834.04.003 |Abstreifer AE22 1 116 | 870.00.095 [Mutter SM PG 16 1
Al11] 808.00.009 [Leichtkette |= 750 2 E10| 815.05.015 |SK-Schraube M8 x 20 1 117 | 870.00.094 [Kabelfiihrung RWG PG 16 1
Al2| 81505026 |SK-Schraube M 10x25 DIN 933 2 E11| 135.00.003 |Uberlaufschraube M 14 x 1.5 1 118 | 870.00.065 [Steverleitung 7 x L5 Stahidrahtgefl. | 2.5m
ﬁj ﬁigégig gii‘;:!‘gushig DIN127 ‘2‘ E12) 859.02.005 Bremsrohr AE8 x 450 1 119 | 870.00.048 |Metallstecker 1SO 1724 2
AL6| 815.01.034 |SK-Schraube DIN 931 1 E13| 829.00.004 [Cu- Dichtung AE14 2 120 | 870.00.049 |Metallsteckdose 1SO 1724 1
AL7| 85501005 [Bolzensicherung A5 I= 139 > E14] 119.56.000 |Distanzrohr 1 121 | 815.14.004 |Schiitzschraube M5 x 35 3
. E15| 815.01.047 [SK-SchraubeM 10x 70 DIN93L | 2 722 | 812.01.005 |Federing A 3
Al81 85502008 Bolzensicherung A5 ! E16] 815.0L.063 [SK-Schraube M10x 45 DIN®3L | 1 d
A19] 117.00.004 [Platte 1 — 123 | 813.01.005 |Mutter M5 6
A20| 815.81.004 |Schraube M 6 x12 DIN 7400 4 F | 116.19.000 [Seirolle kgl T 130 | 870.00.047 |Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
A21] 117.00.006 [Platte 1 F1 | 116.19.100 [Seirollengehause 1 131 | 870.00.083 |Steuerleitung 3 x 0,75 - Stahldrahtgefl. | 5,5m
F2 | 116.19.001 [Seilrolle 2 132 | 412.00.146 |Gebogene Schraube M6 x 34 2
g; ﬂéggggé ;re‘i:‘;nm;'[‘;”hse 1 F3 [ 116.19.003 [Seliollenachse 1 133 | 117.59.002 |Manometer Rohr 1
B3 | 122.04.100 Kupplung | 1 F4 | 801.10.040 [Gleitlager 40 x 44 x 30 2 135 | 120.68.000 Schalterkonsole fir EGV Hy 1
B4 | 122.04.200 [Kupplung I 0 F5 | 116.19.005 An!a‘lljfschelbe40x65x1,5 4 136 | 859.01.019 [Steuerungsventil 1
55 [ 119.05.000 [Sailrommel 1 F7 { 116.19.200 |Seilfihrung 3 137 | 859.01.036 [Regulator des Druckbegrenzers 1
57 [ 848.02.091 Ioruckieder 1 F8 | 828.01.002 Schm|em|ppeIAM8xl DIN 71412 5 138 | 859.01.035 |Druckbegrenzer 1
- F9 [ 116.00.008 [Seilrollenbolzen 1 140 | 859.08.004 |Manometer 1
B10| 800.03.062 [Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 3 F10] 120.00.005 [Sicherungsblech 1 141 | 859,02 021 |anschiuR 0
gﬁ 28282834 RillenkugRgllager63082 BIN 625 2 F11{ 120.10.003 |Unterlagsscheibe 1 142 859:04:064 Ring 1
B3| 1t 4‘50'0(6)2 S?Egkeri:gmg 68 IN 472 1 F12 | 116.19.004 |Fiihrungbusche 2 J | 116.15.000 |Anhéngekupplung 1
— F13| 811.03.008 |Scheibe 8 verz. 4 J1 | 116.15.100 |Gehause der Anhangekupplung 1
F14{ 030.12.105 |Scheibe A 26/A 14X 3 2 J2 | 116.15.200 |Bolzen der Anhéngekupplung 1
AR gf:ﬂg;:;ﬁschraube : F18| 846.00.061 [Schmierippelkappe 5 33 | 81501044 [SK-Schraube ML6x 90 DIN 931 1
C4 | 122.00.007 |Pendel > : J4 | 813.07.016 [Sichermutter M 16 DIN 985 2
C5 | 122.00.011 |Haltersbolzen 2 C _{ 11413900 Wntere Seirole kpl.___ L
C6 | 122.00.015 [Bremsholzen & 16 1 G1 | 114.13.200 [Geh&use der unteren sellrolle 1 K6 | 810.06.011 [zugseile A 11 1
C7 | 8IL0L012 [Scheibe £ 12 N IE I G2 | 114.13.004 [Bolzen FJer unteren Seilrolle 1 K7 | 809.00.011 |Seilklammer &£ 11 DIN 1142 3
C9 | 81101020 [Scheibe 20 DIN 125 1 G3 | 82200087 Federstift /23 x 20 : K7 | 809.01.011 [inpressklammer /11 1
C10] 12207555 |Spannfeder 25 x 125 1 G4 | 848.02.093 Drll,lckfederﬁEZS/ﬁElZ,SX45 1 K8 | 860.01.002 |Seilkausche /E 11 DIN 6899 1
C11] 848.02.082 |Bremsdruckfeder 1 G5 | 122.01.600 [Seilrollenhalter oben 1 K9 | 100.00.026 |[Kettenanschiul 1
G6 | 122.01.603 |SK-Schraube M 12 2 K9 | 809.02.010 [Parallelhaken P 10 1
C12] 813..02.010 [SK-Mutter M10 DIN 934 1 o7 114.13810 [seibegrenzung T
C13| 815.05.017 |SK-Schraube M8 x25___ DIN 933 1 e
C14| 813.01.008 [SK-Mutter M8 DIN 934 2 T 85902015 Saucran M _| 119.58.040 Zapfwelle | kpl. 1
C15] 813.07.010 [Sichermutter M 10 DIN 985 1 02. grohr /E8 x 300 1 M1 | 119.58.400 |zapfwelle | mit Kettenrad 1
C16| 815.05.029 ISK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 1 H2 | 859.02.026 [Druckrohr A8 x 650 1 M2 | 119.06.002 [Zapfwellengehduse | 1
C18] 815.01.033 [SK-Schraube M 10 x 50 DIN 931 1 H3 | 859.02.026 |Riickrohr /E8 x 650 1 M3 | 119.06.003 |Distanzhiichse 40 x 17 1
C19[ 813.07.008 |Sichermutter M 8 DIN 985 1 H4 | 117.61.002 [Spanner 1 M4 | 800.03.040 [Rillenkugellager 6208.22 DIN 625 2
C21] 813.01.012 [SK-Mutter M 12 DIN 934 4 H5 | 815.05.017 |SK-Schraube M 8x 25 DIN 933 2 M5 | 803.02.080 |Seeger-Ring 80 DIN 472 1
c22| 120.50.010 [Abriickhebel 2 H6 | 859.04.046 |Pumpenanschiu > M7 | 805.24.025 Rollklet[e 1" 16.B-1, 25 Gl. 1
i — M8 | 806.15.080 [Verbindungsglied 1" 16 B-1/K 2
C24] 812.01.016 [Federring A 16 DIN 127 2 7 | 81301008 IVutier M 8 3 9sg
C25] 813.01.016 [SK-Mutter M 16 DIN 934 1 M9 | 117.12.001 [Rollkettendeckel kpl. 1
C261 122.00.020 |Abriickbiichse > H8 | 117.61.100 |Pumpentrager 1 M10| 116.12.001 |Gelenkwellenschutz 1
27| 122.00.019 |Distanzrohr 1 HI | 859.05.007 [Pumpe 1 M14] 802.00.008 |SK-Mutter KM - 8 DIN 5416 1
C29] 811.01.006 |Scheibe &6 DIN 125 3 H10| 120.61.001 |Nabe 1 M15]| 801.00.008 [Scheibe MB - 8 DIN 5416 1
C30[ 119.54.000 [Bremshebelshalter 1 H11| 120.61.002 |Mutter M 7 x 1 1 M16| 848.03.023 |Kettenrad 2=35 L
C32| 813.21.012 [Sichermutter M 12 DIN980V | 3 H12| 848.03.014 [Kettenrad z=12 1 N | 119.07.000 [Zaphwelle 1 kg T
C33 848.02.000 premsfeder 2 HI3] 805.20.059 Rolenketie 12’ 59 Gl L NI | 117.07.100 [Zapiwelle Il mit Kettenrader 1
: H14| 815.01.010 [SK-Schraube M 6x30 DIN 931 4 N2 | 119.07.001 [Zaphellengehause I 0
D | 119.53.010 Kupplungszyllihnder 1 H15{ 806.01.404 |Verbindungselement 1/2" 1 N3 | 117.07.002 |Lagergehause 1
D1 | 120.53.200 [Zylindergahduse 1 H16| 117.57.200 |Olbehalter 1 N4 | 800.03.235 |Rillenkugellager 6308.2Z DIN 625 2
D2 | 119.53.001 [innenbuchse 1 H17| 850.04.002 [Saugfilter KLA /E30 x 58 1 N5 | 815.01.015 |SK-Schraube M12x45 DIN 933 2
D3 | 120.53.002 |Kupplungskolben 1 H18| 832.04.023 |0 —Ring £283x 2,4 1 N6 | 815.05.094 |SK-Schraube M12 x 45  DIN 933 1
D4 | 834.03.010 |Stangendichtung T20 AE97/85 x 9 1 H19| 120.57.004 [Behaltermuffe 1 N7 | 805.24.057 [Rollkette 1" 16 B - 1, 57 Gl. !
D5 | 834.03.009 [Stangendichtung T20 A 65/77 x 9 1 H20| 120.61.003 |Flansch 1 N8 | 117.00.003 Spannschraube 1
D6 | 116.11.000 [Trommelabdeckung 1 H21| 120,57.002 [Verbindungsmutter 1 N9 | 813.013.016 |Sichermutier M 16 1
D7 | 116.18.100 |FuR 2 Ik N10| 811.01.016 [Scheibe 16 DIN 125 1
D8 | 120.15.501 |FuRbolzen 2 H22| 832.04.015 |0 -Ring /19,324 1 N11| 815.05.015 |SK-Schraube M 8x 20 DIN 933 5
D9 | 834.04.005 [Absiraifer P7 A 85/95 1 | [H23] 12057300 Deckel L
D10| 122.00.006 [Gelenkwellenhaken 1 H24] 859.04.010 |[Verschraubung M16K — 1/2'R 2 14.10.2003
D11] 822.00.025 |Spannstift AE4 x 20 DIN 1481 1 H25| 815.21.074 [ISKT - Schraube M6 x 45 4
D12] 122.00.023 [Mutter M 40 x 2 1 H26 | 832.04.013 |0 -Ring A16,3x 2,4 2
D13] 122.00.022 |Sicherungsstopsel 1 H27 | 812.01.006 |Federring A6 8
D14) 122.00.018 |Deckel /110 1 H28 | 815.21.030 [ISKT — Schraube M6 x 30 4
D15] 832.07027 |0 ring 62¢ 3 2 29| 813.01.010 IMutter M10 5
Big gigggggg 2??2;:;%[:“3 gExsls DIN 933 : 190} 812.01.010 Federring AL0 4
D18| 813.07.006 [Sichermutier M 6 DIN 985 1 :z; 81505055 |SK-Schraube M 10 x 25DIN 933 6
D19 812.01.008 |Federring B 8 DIN 127 13 852.04.007_ISicherring 12 — A 2
D20 815.05.013 [SK-Schraube MB8x 15 _ DIN 933 10 H33| 800.03.051 |Rillenkugellager 6203.22 1
D21] 812.01.012 [Federring B 12 DIN 127 3 H34 | 823.00.027 [Splint £3,2x 16 1
D22| 815.05.074 [SK-Schraube M 12x 25 DIN 933 7
D23] 815.05.018 [SK-Schraube M 8 x 30  DIN 933 2 11 | 859.01.031 [Steuerungsblock ARON 1
D24| 812.20.001 [Federring C 12,5 DIN 74361 4 12 | 859.04.006 |Verschraubung M16K - 4R 8
D25] 802.00.012 [Mutter KM12 1 13 | 859.04.061 |Keiing /£ 10 2
D27 859.04.004 |Verschraubung M16K - M14R 1 14 | 859.04.062 |Mutter Ermeto ZE 10/ M6 2
D28| 859.02.040 |Kupplungsrohr A8 x 450 1 15 | 74120010 |Rohr /E10x2 1




EGV 40 AHK

Art.117.49.000

Fabr.Nr.Serial N°
0228 -

17.06.2004




Hy. ARON MS @6 / CASAPPA

17.06.2004

40 AHK




FORSTWINDE EGV 40 AHK Ersatzteilliste (ARON /6 | CASAPPA)
[Pos] Art.No.: [Benennung: [stick] [Pos] Art.No.. [Benennung: [stick] [Pos] Art.No.. [Benennung: [stiick]
A1 ] 117.51.000 [Rahmen mit Riickeschild 1 D29 812.07.020 |Scheibe 20 DIN 6798 J 1 16 | 859.04.007 |Verschraubung M16K - M18R 1
A2 | 114.12.000 [Unterlenkerbolzen 2 E | 119.52.000 [Bremszylinder 1 18 | 859.06.003 |Druckspeicher 0,5 | 1
:i ﬁg::gggg gb:rltezmi(t?rlsmzen 1 E1 | 135.06.100 [Zylinderrohr 1 19 120.59.606 Speicherfassung 1
AT 21 000 Drescecn - E2 | 135.06.002 [Fiihrungsmutter 1 10 | 815.15.020 [Schitzschraube M5 x 50 2
A6 | 855.03.004 |Kiappspint £ 8 mit Kefte und Spint 1 E3 [ 120.52.001 Kolbenstange. 1 1111 117.59.001 |Deckel 1
A7 | 808.00.002 |Leichtkette 1= 200 2 E4 | 135.06.003 Unter{agsschelbe 1 112 | 815.15.021 |Schlitzschraube M5 x 10 3
A8 | 848.02.077 [S-Haken /2 x 22 5 E5 | 832.03.005 |0 -Ring A29x 2 1 113 | 304.00.010 [Gummieinfiihrung 1
A9 | 811.03.008 [Scheibe /8 DIN 9021 3 E6 | 834.03.003 [Stangendichtung T 20 A£22 1 115 | 117.59.600 [Steuerungskasten 1
A10] 815.81.001 [Schraube M 8 x 16 GF DIN 7500D | 4 E7 | 834.04.003 |Abstreifer A222 1 116 | 870.00.095 |Mutter SM PG 16 1
A11] 808.00.009 [Leichtkette |= 750 2 E10{ 815.05.015 [SK-Schraube M8 x 20 1 117 | 870.00.094 [Kabelfiihrung RWG PG 16 1
A12] 815.05.026 |SK-Schraube M 10x25 DIN 933 2 E11] 135.00.003 |{Uberlaufschraube M 14 x 1.5 1 118 | 870.00.065 [Steuerleitung 7 x 1,5 Stahldrahigefl. | 2,5m
m ?12-01010 Federring B 10 DIN 127 ‘21 E12] 859.02.005 [Bremsrohr /E8 x 450 1 19 | 870.00.048 |Metallstecker 1SO 1724 2
00.010 1Bolzenshichse E13| 829.00.004 |Cu- Dichtung /E 14 2 120 | 870.00.049 |Metalisteckdose _1SO 1724 1
A16] 815.01.034 |SK-Schraube DIN 931 1 E14] 119.56.000 [Distanzroh 1 -
A17| 855.01.005 [Bolzensicherung 785 = 139 2 0. Istanzrohr 121| 815.14.004 [Schlitzschraube M5 x 35 3
— g E15] 815.01.047 |SK-Schraube M 10 x 70 DIN 931 2 :
. D1 122 | 812.01.005 [Federring A5 3
A8) 855.02.003 Bolzensicherung A5 ! E16] 815.01.063 [SK-Schraube M 10x 45___DIN931 | 1
A19[ 117.00.004 |Platte 1 — 123 | 813.01.005 |Mutter M5 6
A20| 815.81.004 |Schraube M 6 x12 DIN 7400 4 F [ 116.19.000 [Seirolle kgl 7 130 | 870.00.047 [Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
A21] 117.00.006 [Platte 1 F1 | 116.19.100 [Seirollengehéuse 1 131 | 870.00.083 |Steuerleitung 3 x 0,75 - Stahldrahtgefl. | 5,5m
F2 | 116.19.001 [Seilrolle 2 132 | 412.00.146 |Gebogene Schraube M6 x 34 2
= H;gg?g; ;":{“me'damse ! F3 | 116.19.003 [Seirollenachse 1 133 | 117.59.002_|Manometer Rohr 1
V2. etienra F4 | 801.10.040 |Gleitlager 40 x 44 x 30 2 135 | 120.68.000 [Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
B3 | 122.04.100 |Kupplung | 1 -
B4 | 122.04.200 Kuopluna I 1 _ 136 | 859.01.019 |Steuerungsventil 1
85 11905000 SeiFI)tF;om?nel 1 F7 | 116.19.200 |Seilfiihrung 3 137 | 859.01.036 |Regulator des Druckbegrenzers 1
a7 848.02A09‘I Druckied ] F8 | 828.01.002 [Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412 5 138 | 859.01.035 [Druckbegrenzer 1
510150005 ruckieder F9 | 116.00.008 [Seilrollenbolzen 1 120 | 859.08.004 |Manometer 1
800.03.062_[Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 3 101 120.00.005 ISicherunasblech 1
B11] 800.03.034 [Rilenkugellager 6308 Z__DIN 625 2 = — l41 | 859.04.041 JAnschiuf !
.03, gellager -
B12] 503.02.068 [Seeger-Ring 68 DIN 472 1 P71 12010003 Wnteriagsschebe ! 142 | 859.04.064 Ring !
B13 114'50‘001 Drucgkrin g 3 F12| 116.19.004 |Fiihrungbusche 2 J_| 116.15.000 |Anhangekupplung 1
20 g F13] 811.03.008 [Scheibe 8 verz. 4 J1 | 116.15.100 _|Gehause der Anhangekupplung 1
F14{ 030.12.105 |Scheibe A 26/ 14 x 3 2 J2 | 116.15.200 [Bolzen der Anhangekupplung 1
R TS 1 F18] 846.00.061 [Schmiemippelkappe 5 J3 | 815.01.044 |SK-Schraube M16x90_DIN 931 1
o T2200007 Poria” > J4 | 813.07.016 [Sichermutter M 16 DIN 985 2
— G | 114.13.900 [Untere Seilrolle kpl. 1
C5 | 122.00.011 |Haltersbolzen 2 G1 11413200 Icena Seirol 1 -
6 | 122.00.015 [Bremsbolzen Z& 16 1 13. ehduse der unteren lelroe K6 | 810.06.011 [zugseile A 11 1
7 [ 817.01.012 Soheibe £ 12 N1 1 G2 | 114.13.004 [Bolzen der unteren Seilrolle 1 K7 | 809.00.011 |Seilklammer £ 11 DIN 1142 3
Sl . G3 | 822.00.037 |Federstift A3 x 20 1 K7 | 809.01.011 |Einpressklammer A 11 1
C9 | 811.01.020 |Scheibe 20 DIN 125 1 G4 | 848.02.003
C10] 122.07.555 [ 02,099 IDruckfeder A£25/ /£12,5 x 45 1 K8 | 860.01.002_|Seilkausche /£ 11 DIN 6899 1
.07. pannfeder 25 x 125 1 -
C111 848.02.082 [Bremsdruckiader 1 G5 | 122.01.600 |Seilrollenhalter oben 1 K9 | 100.00.026 |Kettenanschiu®® 1
G6 | 122.01.603 |SK-Schraube M 12 2 K9 | 809.02.010 |Parallelhaken P 10 1
C13] 816.05.017 |SK-Schraube M8 x 25__DIN 933 1 G7 | 11413810 Seibegrenzung !
C14] 813.01.008 [SK-Mutter M8 DIN 934 2 o - M | 119.56.040 [Zapfwelle | kpl. 1
C15] 813.07.010 [Sichermutter M 10 DIN 985 3 859.02.019 Saugrohr /E8x 300 1 M1 | 119.58.400 [Zapfwelle I mit Kettenrad 1
C16] 815.05.029 |SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 1 H2 | 859.02.026 |Druckrohr AE8 x 650 1 M2 | 119.06.002 Z?pfwelltingehausel 1
C18] 815.01.033 [SK-Schraube M 10 x 50 DIN 931 1 H3 | 859.02.026 |Riickrohr /E8 x 650 1 M3 | 119.06.003 D!stanzbuchse40x17 1
C19] 813.07.008 |Sichermutter M 8 DIN 985 1 H4 | 117.61.002 |Spanner 1 M4 | 800.03.040 |Rillenkugellager 6208.2Z DIN 625 2
C21] 813.01.012 |SK-Mutter M 12 DIN 934 4 H5 | 815.05.017 [SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 2 M5 | 803.02.080 [Seeger-Ring 80 DIN 472 1
221 120.50.010 |Abrickhebel 2 M7 | 805.24.025 [Rollkette 1" 16 B -1, 25 Gl. 1
el rucknebe H6 | 859.04.046 [Pumpenanschlul 2 - ——
n M8 | 806.15.080 [Verbindungsglied 1" 16 B-1/K 2
C24| 812.01.016_[Federring A 16 DIN 127 2 H7 | 813.01.008 Mutter M 8 3
C25| 813.01.016_[SK-Mutter M 16 DIN 934 1 F8 11761100 Pumoant 1 M9 | 117.12.001 Rollketiendeckel kpl. 1
26| 122.00.020 |Abrickbichse 2 o1, umpentrager M10| 116.12.001 [Gelenkwellenschutz 1
G271 122.00.019 |Distanzrohr 1 H9 | 859.05.007 [Pumpe 1 M14] 802.00.008 SK-MUtteI’ KM -8 DIN 5416 1
C29| 811.01.006 |Scheibe /£6 DIN 125 8 H10| 120.61.001 |Nabe 1 M15] 801.00.008 [Scheibe MB_-8 DIN 5416 1
C30] 119.54.000 [Bremshebelshalter 1 H11] 120.61.002 [Mutter M 7 x 1 1 M16] 848.03.023 |Keftenrad Z-35 1
C32] 813.21.012 [Sichermutter M 12 DIN98OV | 3 H12| 848.03.014 |Kettenrad z=12 1
N | 119.07.000 [Zapfwelle Il kpl. 1
C33] 848.02.006 [Bremsfed 2 B
e :12 805.20.059 Rollenkette 1/2” 59 Gl. ! N1 [ 117.07.100 [Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
5 11953010 K | ind 3 815.01.010 [SK-Schraube M6 x 30 DIN 931 4 N2 | 119.07.001 Zapfwellengehéuse I 1
99 Uppngszyincer H15| 806.01.404 Verbindungselement_1/2" 1 N3 | 117.07.002 |Lagergehause 1
D1 | 120.53.200 [Zylindergahéuse 1 H16] 117.57.200 [Olbehaiter 1 N4 | 800.03.235 [Rillenkugellager 6308.2Z_DIN 625 2
D2 | 119.53.001 |innenbuchse 1 H17| 859.04.002 [Saugfilter KLA /£ 30 x 58 1 N5 | 815.01.094 |SK-Schraube M12x45 DIN 933 2
D3 | 120.53.002 |Kupplungskolben 1 H18| 832.04.023 |0 —Ring A 28,3 x 2,4 1 N6 | 815.05.094 |SK-Schraube M12 x45  DIN 933 1
D4 | 834.03.010 |Stangendichtung T20 AE97/85 x 9 1 19| 120.57.004 |Behattermufte 1 N7 | 805.24.057 [Rollkette 1" 16 B - 1, 57 Gl. 1
D5 [ 834.03.009 [Stangendichtung T20 AE65/77 x 9 1 H20| 12061.003 [Flansch 1 N8 | 117.00.003 [Spannschraube 1
D6 | 116.11.000 [T | K — - N9 [813.013.016 [Sichermutter M 16 1
rommelabdeckung 1 H21] 12057.002 Verbind m 1
D7 | 116.18.100 FuR 2 alf erbindungsmutter N10] 811.01.016 [Scheibe 16 DIN 125 1
D8 | 120.15.501 [FuRbolzen 2 5 N11| 815.05.015 |SK-Schraube M8 x20 DIN 933 5
D9 | 834.04.005 |Abstraifer P7 AE85/95 1 120.57.700 [Deckel 1
D10| 122.00.006 |Gelenkwellenhaken 1 H24| 859.04.010 |Verschraubung M16K - 1/2'R 2 17.06.2004
D11] 822.00.025 [Spannstift A4 x 20 DIN 1481 1 H25( 815.21.074 |ISKT — Schraube M6 x 45 4
D12 122.00.023 |Mutter M 40 x 2 1 H26 | 832.04.013 |0 -Ring £16,3x24 2
D13 122.00.022 |Sicherungsstopsel 1 H27 | 812.01.006 |Federring A6 8
D14] 122.00.018 |Deckel £ 110 1 H28| 815.21.030 [ISKT - Schraube M6 x 30 4
D15| 83207027 [0 ring 62x3 2 H29| 813.01.010 Mutter M10 5
T o I i ) ;
— 3 H31 &
D18| 813.07.006 [Sichermutter M 6 DIN 985 ] 815.05.05 |SK-Sohraube M 10 x 25DIN 933 6
D19] 812.01.008 [Federring B 8 DIN 127 13 862.04.007_ISicherring 12 - A 2
D20] 815.05.013 [SK-Schraube M8x 15__ DIN 933 10 H33| 800.03.051 [Rillenkugellager 6203.2Z 1
D21 812.01.012 |Federring B 12 DIN 127 8 H34 | 823.00.027 |Splint £3,2 x 16 1
D22 815.05.074 |SK-Schraube M 12 x 25 DIN 933 7
D23| 815.05.018 [SK-Schraube M8 x 30 DIN 933 2 11 | 859.01.031 [Steuerungsblock ARON 1
D24 812.20.001 [Federring C 12,5 DIN 74361 4 12 | 859.04.006 |Verschraubung M16K - 1/4R )
D25 802.00.012 |Mutter KM12 1 13 | 859.04.061 |Keiing ZE10 2
D27 859.04.004 |Verschraubung M16K - M14R 1 14 | 859.04.062 |Mutter Ermeto ZE 10/ M6 2
D28 | 859.02.040 |Kupplungsrohr AE8 x 450 1 15 | 741.20.010 [Rohr £10x2 1




EGV 40 AHK

Art.117.49.000

Fabr.Nr.Serial N°
0238 - 257

16.11.2004




Hy. ARON MS @6 / CASAPPA

16.11.2004

40 AHK




FORSTWINDE EGV 40 AHK

Ersatzteilliste

(ARON /6 / CASAPPA)

[Pos] Art. No.: [Benennung: [stick] [Pos] Art.No.. [Benennung: [stick] [Pos] Art.No.. [Benennung: [stiick]
Al | 117.51.000 [Rahmen mit Riickeschild 1 D29 812.07.020 |Scheibe 20 DIN 6798 J 1 16 | 859.04.007 |Verschraubung M16K - M18R 1
i 110 Lt e ey T | [ sntsom prusguo oo 1
A4 | 119.18.000 |Schutzgitter 1 35.06.100 zylinderroby L 19 | 120.50.606 |Speicherfassung 1
25 | 117 21.000 Dreleckschuiz 1 E2 | 135.06.002 |Fiihrungsmutter L 110 | 815.15.020 |Schlitzschraube M5 x 50 2
A6 | 855.03.004 |Klappsplint /£ 8 mit Kefie und Splint 1 E3 | 120.52.001 Kolbenstange. 1 111 | 117.59.001 [Deckel 1
A7 | 808.00.002 |Leichikette I= 200 2 E4 | 135.06.003 |Unterlagsscheibe 1 112 | 815.15.021 |Schlitzschraube M5 x 10 3
A8 | 848.02.077 [S-Haken &2 x 22 5 E5 | 832.03.005 |0 - Ring A29x 2 1 113 | 304.00.010 |Gummieinfiihrung 1
A9 | 811.03.008 [scheibe £ 8 DIN 9021 3 E6 | 834.03.003 |Stangendichtung T 20 A2 22 1 115 | 117.59.600 [Steuerungskasten 1
A10] 815.81.001 |Schraube M 8 x 16 GF DIN 7500D | 4 E7 | 834.04.003 |Abstreifer AE22 1 116 | 870.00.095 |Mutter SM PG 16 1
Al11] 808.00.009 [Leichtkette |= 750 2 E10| 815.05.015 |SK-Schraube M8 x 20 1 117 | 870.00.094 [Kabelfiihrung RWG PG 16 1
Al2| 81505026 |SK-Schraube M 10x25 DIN 933 2 E11| 135.00.003 |Uberlaufschraube M 14 x 1.5 1 118 | 870.00.065 [Steverleitung 7 x L5 Stahidrahtgefl. | 2.5m
ﬁj ﬁigégig gﬁi‘;:!‘gushig DIN127 ‘2‘ E12) 859.02.005 Bremsrohr AE8 x 450 1 119 | 870.00.048 |Metallstecker 1SO 1724 2
AL6| 815.01.034 |SK-Schraube DIN 931 1 E13| 829.00.004 [Cu- Dichtung AE14 2 120 | 870.00.049 |Metallsteckdose 1SO 1724 1
A17| 855.01.005 |Bolzensicherung A I= 139 > E14{ 119.56.000 |Distanzrohr 1 121 | 815.14.004 |Schlitzschraube M5 x 35 3
. E15] 81501047 [SK-Schraube M10x 70 DIN931 | 2 22 | 81201005 [Fedening A5 3
A18 859.02.003 Bolzensicherung /5 ! E16] 815.01.063 [SK-Schraube M 10x 45 DIN93L | 1 d
A19] 117.00.004 |Platte 1 123 | 813.01.005 |Mutter M5 6
A20| 815.81.004 |Schraube M 6 x12 DIN 7400 4 F | 116.19.000 [Seirolle kgl T 130 | 870.00.047 |Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
A21]| 117.00.006 |Platte 1 F1 | 116.19.100 [Seirollengehéuse 1 131 ] 870.00.083 [Steuerleitung 3 x 0,75 - Stahldrahtgefl. | 5,5m
F2 | 116.19.001 |Seilrolle 2 132 | 412.00.146 |Gebogene Schraube M6 x 34 2
g; ﬂéggggé ;re‘i:‘;nm;'[‘;”hse 1 F3 [ 116.19.003 [Selollenachse 1 133 | 117.50.002_|Manometer Rohr 1
B3 [ 122.04.100 Kupplung 1 F4 | 801.10.040 [Gleitlager 40 x 44 x 30 2 135 | 120.68.000 Schalterkonsole fir EGV Hy 1
B4 | 122.04.200 |Kupplung I 1 136 | 859.01.019 |Steuerungsventil 1
B5 1 119.05.000 ISeilrommel 1 F7 | 116.19.200 |Seifiihrung 3 137 | 859.01.036_|Regulator des Druckbegrenzers 1
57 [ 848.02.091 Ioruckieder 1 F8 | 828.01.002 Schm|ern|ppe| AM8x1 DIN 71412 5 138 | 859.01.035 |Druckbegrenzer 1
- F9 | 116.00.008 |Seilrollenbolzen 1 140 | 859.08.004 |Manometer 1
B10| 800.03.062_|Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 3 F10] 120.00.005 [Sicherungsblech 1 41| 859.04.041 Anschiun 0
SE 800.02.034 Rillenkuggllager6308z DIN 625 2 F11] 120.10.003 [Unterlagsscheibe 1 2 859:04:064 Ring T
B13 i(l)igog(e)? S?Egkerir;mg 68 DIN 472 1 F12] 116.19.004 FUhrgngbusche 2 J | 116.15.010 |Anhéngekupplung 1
D F13| 811.03.008 |Scheibe 8 verz. 4 J1 | 116.15.110 [Gehause der Anhangekupplung 1
F14] 030.12.105 [Scheibe A 26/A14 %3 2 J2 | 116.15.200 [Bolzen der Anhéngekupplung 1
AR gf:ﬂg;:;ﬁschraube : F18| 846.00.061 [Schmierippelkappe 5 33 | 81501007 [SK-Schraube ML0x 80 DIN 931 2
C4 | 122.00.007 |Pendel > : J4 | 813.07.010 [Sichermutter M 10 DIN 985 2
C5 | 122.00.011 |Haltersbolzen 2 C _{ 11413900 Wntere Seirole kpl.___ L
C6 | 122.00.015 [Bremsholzen & 16 1 G1 | 114.13.200 [Geh&use der unteren Sellrolle 1 K6 | 810.06.011 [zugseile A 11 1
C7 | 8IL0L012 [Scheibe £ 12 N IE 1 g; g;léggg;l Bolzen qer unteren Seilrolle 1 K7 | 809.00.011 |Seilklammer &£ 11 DIN 1142 3
C9 | 81101020 [Scheibe 20 DIN 125 1 DT Federstit /25 20 : K7 | 809.01.011 [inpressklammer /11 L
C10] 12207555 |Spannfeder 25 x 125 1 G4 | 848.02.093 Drll,lckfederﬁE25/ﬁElZ,5X45 1 K8 | 860.01.002 |Seilkausche /E 11 DIN 6899 1
C11] 848.02.082 |Bremsdruckfeder 1 G5 | 122.01.600 [Seilrollenhalter oben 1 K9 | 100.00.026 |Kettenanschiul 1
G6 | 122.01.603 SK-Schraube M 12 2 K9 | 809.02.010 [Parallelhaken P 10 1
C13| 815.05.017 [SK-Schraube M8 x 25__DIN 933 1 C7 | 11413810 Seibegrenzung L
C14] 81301008 |SK-Mutter M8 DIN 934 2 M 59,0200 Tsaumranr 72 M | 119.58.040 Zapfwelle | kpl. 1
C15] 813.07.010 [Sichermutter M 10 DIN 965 3 02/ grohr /E8 x 300 L M1 | 110.58.400 |Zapfwelle | mit Kettenrad L
C16| 815.05.029 ISK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 1 H2 | 859.02.026 |Druckrohr AE8 x 650 1 M2 | 119.06.002 |Zapfwellengehause | 1
C18] 815.01.033 [SK-Schraube M 10 x 50 DIN 931 1 H3 | 859.02.026 |Riickrohr /E8 x 650 1 M3 | 119.06.003 |Distanzhiichse 40 x 17 1
C19[ 813.07.008 |Sichermutter M 8 DIN 985 1 H4 | 117.61.002 [Spanner 1 M4 | 800.03.040 [Rillenkugellager 6208.22 DIN 625 2
C21| 813.01.012 [SK-Mutter M 12 DIN 934 2 H5 | 815.05.017 [SK-Schraube M 8x 25 DIN 933 2 M5 | 803.02.080 |Seeger-Ring 80 DIN 472 1
c22| 120.50.010 [Abriickhebel 2 H6 | 859.04.046 |Pumpenanschiu > M7 | 805.24.025 Rollklet[e 1" 16.B-1, 25 Gl. 1
i — M8 | 806.15.080 [Verbindungsglied 1" 16 B-1/K 2
C24| 812.01.016 [Federring A 16 DIN 127 2 H7 | 813.01.008 IMutter M 8 3 o 17 12001 TRl dggk o
C25| 813.01.016 [SK-Mutter M 16 DIN 934 1 He 1117 61 100 Pumnenta :12.001 [Rollkettendeckel kpl. 1
26| 122.00.020 |Abriickbiichse 1 -0l pentrager 1 M10| 116.12.001 [Gelenkwellenschutz 1
27| 122.00.019 |Distanzrohr 1 H9 | 859.05.007 [Pumpe 1 M14| 802.00.008 [SK-Mutter KM - 8 DIN 5416 1
C29] 811.01.006 |Scheibe &6 DIN 125 3 H10| 120.61.001 |Nabe 1 M15]| 801.00.008 [Scheibe MB - 8 DIN 5416 1
C30] 122.00.024 |Abriickbiichse 1 H11| 120.61.002 |Mutter M7 x 1 1 M16/ 848.03.023 |Kettenrad 2=35 L
C32| 813.21.012 |Sichermutter M 12 DIN98OV | 3 H12| 848.03.014 |Kettenrad z=12 1 N | 11907000 [Zapwelle 1 kg T
L2 AROZI0 e neteder 2 H13 80520059 Rollenkette 1/2' 59 Gl. 1 NI | 117.07.100 [7apfwelle Il mit Ketienrader 1
: H14| 815.01.010 [Sk-Schraube M 6x30 DIN 931 4 N2 | 119.07.001 [zaphwellengehause I 0
D | 119.53.010 Kupplungszyllihnder 1 H15| 806.01.404 |Verbindungselement 1/2" 1 N3 | 117.07.002 |Lagergehause 1
D1 | 120.53.200 [Zylindergahduse 1 H16| 117.57.200 |Olbehalter 1 N4 | 800.03.235 |Rillenkugellager 6308.2Z DIN 625 2
D2 | 119.53.001 [innenbuchse 1 H17| 850.04.002 [Saugfilter KLA /E30 x 58 1 N5 | 815.01.094 |SK-Schraube M12x45 DIN 933 2
D3 | 120.53.002 |Kupplungskolben 1 H18| 832.04.023 |0 —Ring £283x 2,4 1 N6 | 815.05.094 |SK-Schraube M12 x 45  DIN 933 1
D4 | 834.03.010 |Stangendichtung T20 AE97/85 x 9 1 H19| 120.57.004 [Behaltermuffe 1 N7 | 805.24.057 [Rollkette 1" 16 B - 1, 57 Gl. !
D5 | 834.03.009 |Stangendichtung T20 A 65/77 x 9 1 H20| 12061003 |Flansch 1 N8 | 117.00.003 |Spannschraube 1
D6 | 116.11.000 [Trommelabdeckung 1 H2L| 12057002 erbindungsmutter 1 N9 | 813.013.016 |Sichermutier M 16 1
D7 | 116.18.100 |FuR 2 N10| 811.01.016 |Scheibe 16 DIN 125 1
D8 | 120.15.501 |FuRbolzen 2 N11| 815.05.015 |SK-Schraube M 8x 20 DIN 933 5
D9 | 834.04.005 |Abstraifer P7 A 85/95 1 H23| 12057.700 |Deckel 1
D10| 122.00.006 |Gelenkwellenhaken 1 H24{ 859.04.010 |Verschraubung M16K - 1/2'R 2 16.11.2004
D11 822.00.025 [Spannstift A4 x 20 DIN 1481 1 H25] 815.21.074 [ISKT — Schraube M6 x 45 4
D12] 122.00.023 |Mutter M 40 x 2 1 H26| 832.04.013 [0 -Ring A 16,3x 2,4 2
D13 122.00.022 |Sicherungsstopsel 1 H27] 812.01.006 |Federring A6 8
D14 122.00.018 [Deckel /£110 1 H28| 815.21.030 |ISKT — Schraube M6 x 30 4
D15 832.07027 |O ring 6‘2X3 2 H29] 813.01.010 Mutter M10 6
Big gigggggg 2??2;:;%[:“3 gExsls DIN 933 : 199} 61201010 Federting ALO 4
D18| 813.07.006 [Sichermutier M 6 DIN 985 1 :z; 81505055 |SK-Schraube M 10 x 25DIN 933 6
D19 812.01.008 |Federring B 8 DIN 127 13 852.04.007_ISicherring 12 — A 2
D20 815.05.013 [SK-Schraube M8x 15 DIN 933 10 H33| 800.03.051 |Rillenkugellager 6203.22 1
D21 | 812.01.012 |[Federring B 12 DIN 127 6 H34| 823.00.027 [Splint £3,2x 16 1
D22 815.05.074 |SK-Schraube M 12 x 25 DIN 933 5
D23] 815.05.018 [SK-Schraube M 8 x 30  DIN 933 2 11 | 859.01.031 [Steuerungsblock ARON 1
D24 812.20.001 |Federring C 12,5 DIN 74361 4 12 | 850.04.006 |Verschraubung M16K - L4'R )
D25] 802.00.012 [Mutter KM12 1 13 | 859.04.061 |Keiling /E 10 2
D27 859.04.004 |Verschraubung M16K - M14R 1 14 | 859.04.062 |Mutter Ermeto ZE 10/ M6 2
D28| 859.02.040 |Kupplungsrohr A8 x 450 1 15 | 74120010 |Rohr /E10x2 1




EGV 40 AHK

Art.117.49.000

Fabr.Nr.Serial N°
0258 - 0304*

(11.02.2005)
14.03.2005

O

>
< o1
.
c33 ., C22 c2%
“y E( c18

Q.. ~- :
’ N

C32 ’

E15

e
-

C7

*(brez / ohne: 297, 298, 299)




Hy. ARON MS @6 / CASAPPA

11.02.2005

40 AHK




FORSTWINDE EGV 40 AHK

Ersatzteilliste

(ARON /6 / CASAPPA)

[Pos] Art. No.: [Benennung: [stick] [Pos] Art.No.. [Benennung: [stick] [Pos] Art.No.. [Benennung: [stiick]
A1l [ 117.51.000 |Rahmen mit Riickeschild 1 D28| 859.02.040 [Kupplungsrohr AE8 x 450 1 15 { 741.20.010 [Rohr A10x2 1
A2 | 114.12.000 |Unterlenkerbolzen 2 D29 812.07.020 [Scheibe 20 DIN 6798 J 1 16 | 850.04.007 |Verschraubung M16K - M18R 1
A3 | 122.13.100 OberlenI‘(erboIzen 1 E | 119.52.000 Bremszylinder 1 18 | 859.06.003 Druckspeicher 051 1
Ad | 11918000 1Schutzgitter L EL | 135.06.100 [7ylinderrohr 1 19 | 12059.606 |Speicherfassung 1
A5 | 117.21.000 [Dreieckschutz 1 E2 | 135.06.002 |Fihrunasmutter 1 10 -
A6 | 855.03.004 |Klappsplint A 8 mit Kette und Splint 1 .00 uhrungsmuttel 815.15.020 |Schlitzschraube M5 x 50 2
A7 | 808.00.002 |Leichtkette I= 200 2 E3 | 120.52.001 |Kolbenstange 1 11 | 11759001 [Deckel 1
A8 | 848.02.077 [S-Haken &2 x 22 5 E4 | 135.06.003 Unter!agsscheibe 1 112 | 815.15.021 |Schlitzschraube M5 x 10 3
A9 | 811.03.008 [Scheibe /8 DIN 9021 3 E5 [ 832.03.005 [0 - Ring A29x 2 1 113 | 304.00.010 |Gummieinfiihrung 1
A10] 815.81.001 [Schraube M 8 x 16 GF DIN 75000 | 4 E6 | 834.03.003 |Stangendichtung T 20 A 22 1 115 | 117.59.600 [Steuerungskasten 1
Al11] 808.00.009 [Leichtkette |= 750 2 E7 | 834.04.003 |Abstreifer AE22 1 116 | 870.00.095 [Mutter SM PG 16 1
Al12]| 815.05.026 SK-Schraube M10x25 DIN 933 2 E10| 815.05.015 |SK-Schraube M8 x 20 1 117 | 870.00.094 [Kabelfihrung RWG PG 16 1
ﬁj ﬁigégig gefe"'"t?.,ma DIN 127 ‘2‘ E11 135.00.003 |Uberlaufschraube M 14 x 1.5 1 118 | 870.00.065 [Steuerleitung 7 x 1,5 Stahldrahtgefl. 2,5m
s slE 01 030 Sﬁzggsra‘t%ese SN - E12] 859.02.005 [Bremsrohr /E8 x 450 1 119 | 870.00.048 |Metalistecker SO 1724 2
AL7| 855.01.005 [Bolzensicherung /5 = 139 2 E13| 82900004 [Cu-Dichtung /AE14 2 120 | 870.00.049 |Metallsteckdose ISO 1724 1
A18| 855.02.003 |Bolzensicherung A5 1 E14] 119.56.000 Distanzrohr 1 121 | 815.14.004 [Schlitzschraube M5 x 35 3
19T 117,00 004 Tpiatte T E15] 815.01.047 |SK-Schraube M10x 70 DIN93L | 2 122 | 812.01.005 [Federing A5 3
A20] 815.81.004 [Schraube M6x12____ DIN 7400 4 E16/ 81501063 |SK-SchraubeM10x 45 DIN931 | 1 123 | 813.01.005 |Mutter M5 6
A21]| 117.00.006 |Platte 1 F | 116.19.000 [Seirolle kgl 1 130 | 870.00.047 Schalterkonsolefur EGV Hy 1
F1 | 116.19.100 [Seilrolengehause 1 131 | 870.00.083 |Steuerleitung 3 x 0,75 - Stahldrahtgefl. | 5,5m
g; ﬂéggggé ‘II;rommeIgchse 1 F2 | 116.19.001 [Seirolle 2 132 | 412.00.146 |Gebogene Schraube M6 x 34 2
02100 Irettenra F3 | 116.19.003 [Seirollenachse 1 133 | 117.59.002 |Manometer Rohr 1
B3 | 122.04.100 |Kupplung | 1 - "
B4 | 122.04.200 |Kupplung I 1 F4 | 801.10.040 [Gleitlager 40 x 44 x 30 2 135 | 120.68.000 |Schalterkonsole filr EGV Hy 1
B5 | 119.05.000 [Seiltrommel 1 136 | 859.01.019 |Steuerungsventil 1
B7 1 84802091 Ipruckfeder 1 F7 | 116.19.200 [Seifiihrung 3 137 | 859.01.036_|Regulator des Druckbegrenzers 1
B10] 800.03.062 [Rilenkugeliager 6008.22_DIN 625 3 F8 | 826.01.002 |Schmiemippel AM8x1 DIN71412 | 5 138 | 859.01.035 [Druckbegrenzer 1
B11| 800.03.034 |Rilenkugellager 6308 Z _ DIN 625 2 F9 | 116.00.008 Seirollenbolzen 1 140 | 859.08.004 |Manometer 1
B12| 803.02.068 IS - F10| 120.00.005 |Sicherungshlech 1 141 | 859.04.041 |AnschiuR 1
.02.! eeger-Ring 68 DIN 472 1 - -
- F11] 120.10.003 |Unterlagsscheibe 1 142 | 859.04.064 |Rin 1
B13| 114.50.001 [Druckring 1 9
F12 | 116.19.004 |Fiihrungbusche 2 J | 117.13.200 JAnhangekupplung 1
C1 | 116.07.500 [Bandbremse 1 F13| 811.03.008 [Scheibe 8 verz. 4 J1 | 117.13.210 |Gehduse der Anhéingekupplung 1
C2 | 122.08.300 [Bremsspannschraube 1 F141] 030.12.105 |Scheibe A 26/A 14 x 3 2 J2 | 116.15.200 |Bolzen der Anhangekupplung 1
C4 | 119.00.008 [Pendel 2 F18| 846.00.061 |Schmiernippelkappe 5 J3 | 815.01.019 [SK-Schraube M12x 80 DIN 931 2
C5 | 122.00.011 [Haltersholzen 2 J4 813.07.012 |Sichermutter M 12 DIN 985 2
m G [ 114.13.900 [untere Seilrolle kpl. 1
C6 | 122.00.015 1
Eremsbolzen /E16 GL | 114.13.200 Gehause der unteren Seirolle 1 K6 | 810.06.011 [Zugselle /£ 11 1
C7 | BLLOLOI2 scheibe /E12 DIN125 L G2 | 114.13.004 |Bolzen der unteren Seilrol 1 i
= 13, olzen der unteren Seilrolle K7 | 809.01.011 |Einpressklammer /11 1
C9 | 811.01.020 [Scheibe 20 DIN 125 1 e 82200037 - T )
C10] 122.07.555 [Spannfeder 25 x 125 1 0.037 IFedersiift /3 x 20 K8 | 860.01.002 [Seilkausche A 11 DIN 6899 1
C11| 848.02.082 [Bremsdruckfeder 1 G4 | 84802093 Druckfeder AE25/ 12,5 x 45 1 K9 | 100.00.026 |Kettenanschiul 1
C12| 117.57.100 |Bremshebelshalter 1 G5 | 122.01.600 [Seilrollenhalter oben 1 K9 | 809.02.010 Paral!elhakenPlO 1
C13] 815.05.017 |SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 G6 | 122.01.603 |SK-Schraube M 12 2 K10| 122.00.025 [Scheibe 50/11,5 1
C14| 813.01.008 [SK-Mutter M8 DIN 934 2 C7 | 114.13810 {Seibegrenzung L M | 119.58.040 [Zapfwelle | kpl 1
C15] 813.07.010 [Sichermutter M 10 DIN 985 3 M1 | 119.58.400 |Zapfiwelle | mit Kettenrad 1
C16| 815.05.029 [SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 1 H1 | 859.02.019 |Saugrohr A8 x 300 1 M2 | 119.06.002 ZlahWelle“ngehéuseI 1
C18] 815.01.033 |SK-Schraube M 10 x 50 DIN 931 1 H2 | 859.02.026 |Druckrohr A8 x 650 1 M3 | 119.06.003 |Distanzhiichse 40 x 17 1
C19] 813.07.008 [Sichermutter M 8 DIN 985 1 H3 | 859.02.026 Riickrohr AE8 x 650 1 M4 | 800.03.040 Rillenkugellager 6208.22 DIN 625 2
C21[ 81301012 [SK-Mutter M 12 DIN 934 4 H4 | 117.61.002 [Spanner 1 e g RRa i DIN<P2 :
€22 120.50.010 (Abriickhebel 2 H5 | 815.05.017 |SK-Schraube M 8x 25 DIN 933 2 £ Oette _ 0B- 5 &5
C24] 812.01.016 [Federring A 16 DIN 127 2 e o M8 | 806.15.080 |Verbindungsglied 1" 16 B -1/K 2
C25] 813.0L.016 |SK-Mutter M 16 DIN 934 1 859.04.046_Pumpenanschiu 2 M9 | 117.12.001 |Rollkettendeckel kpl. 1
C26] 122.00.020 |Abrickbichse 1 H7 | 813.01.008 |Mutter M 8 3 M10| 116.12.001 [Gelenkwellenschutz 1
C27] 122.00.019 |Distanzrohr 1 H8 [ 117.61.100 [Pumpentrager 1 M14| 802.00.008 |SK-Mutter KM - 8 DIN 5416 1
C29| 811.01.006 |Scheibe £6 DIN 125 ] H9 | 859.05.007 [Pumpe 1 M15] 801.00.008 |Scheibe MB - 8 DIN 5416 1
€30 122.00.024 |Abriickbiichse 1 H10| 120.61.001 |Nabe 1 M16] 848.03.023 |Kettenrad Z=35 1
C32] 813.21.012_[Sichermutter M 12 DIN98OV | 3 H11| 120.61.002 [Mutter M 7 x 1 1
] 548 02006 oremsieder 2 | (A2 sss0s0u fetenao 212 | 707100 e T o et 1
5 T T 53000 Kooyumosavind N H13) 805.20.050 [Rollenkette 1/2' 59 Gl. 1 N2 | 119.07.001 [Zapfwellengehause I 1
20 Uppngszyincer H14| 815.01.010 [SK-Schraube M 6x30 DIN 931 4 N3 | 117.07.002 |Lagergehause 1
D1 | 12053200 fzylindergahduse 1 H15| 806.01.404 |[Verhindungselement 1/2° 1 N4 | 800.03.035 |Rillenkugellager 6308.2Z_DIN 625 2
D2 | 11953001 finnenbuchse 1 H16| 117.57.200 |[Olbehélter 1 N5 | 815.01.094 [SK-Schraube M12x45 DIN 933 2
D3 | 120.53.002_Kupplungskolben 1 H17| 859.04.002 [Saugfilter KLA /E30 x 58 1 N6 | 815.05.094 [SK-Schraube M12x45 DIN 933 1
D4 | 834.03.010 Stangend!chtung T20 AE97/85x9 1 H18| 832.04.023 |0 - Ring A 283 x 2,4 1 m; t;(l)géggg; zollkenehl 128-1, 57 Gl. i
D5 | 834.03.009 |Stangendichtung T20 A 65/77 x 9 1 H19[ 12057.004 [Behaltermuffe 1 .00. pannschraube
D6 | 119.11. [Trommelabdeckun 1 N9 | 813.013.016 [Sichermutter M 16 1
6 | 119.11.000 |Trommelabdeckung H20{ 120.61.003 [Flansch 1 .
D7 | 116.18.100 |FuB 2 O . N10| 811.01.016 |Scheibe 16 DIN 125 1
D8 | 120.15.501 |FuRbolzen 2 H21)| 120.57.002 |Verbindungsmutter 1 NIL| 815.05.015 [SK-Schraube M8x 20 DIN 933 5
D9 | 834.04.005 [abstraifer P7 4 8595 1
D10| 122.00.006 |Gelenkwellenhaken 1 H23| 120.57.700 |Deckel 1 (11.02.2005) 14.03.2005
D11| 822.00.025 |Spannstift A4 x 20 DIN 1481 1 H24 | 859.04.010 |Verschraubung M16K — 1/2'R 2
D12| 122.00.023 |Mutter M40 x 2 1 H25| 815.21.074 [ISKT — Schraube M6 x 45 4
D13 122.00.022 |Sicherungsstopsel 1 H26| 832.04.013 [0 -Ring A 16,3x 2,4 2
D14) 122.00.018 |Deckel A£110 1 H27] 812.01.006 [Federring A6 8
D15] 832.07027 IO ring 62x 3 2 H28| 815.21.030 |ISKT — Schraube M6 x 30 4
ST Y ey ST ;
LU0 -Scnraube X -
H30
D18| 813.07.006 [Sichermutter M 6 DIN 985 1 = 812.01.010 |Federring A10 4
D19 812.01.008 |Federring B 8 DIN 127 13 81505055 |SK-Schraube M 10 x 25DIN 933 6
D20 815.05.013 |SK-Schraube M 8x 15 DIN 933 10 H32| 852.04.007 |Sicherring 12 — A 2
D21| 812.01.012 [Federring B 12 DIN 127 8 H33{ 800.03.051 |Rillenkugellager 6203.2Z 1
D22| 815.05.074 |SK-Schraube M 12 x 25 DIN 933 3 H34| 823.00.027 [Splint A£3,2x 16 1
D23| 815.05.018 |SK-Schraube M 8x30 _ DIN 933 2
D24| 812.01.010 |Federring A 10 DIN 127 4 1T | 859.01.031 [Steverumgsblock ARON 1
D25 802.00.012 |Mutter KM12 1 2 1 859.04.006 Werschrauban ;
04, g M16K - 1/4'R 8
D26 815.05.026 [SK-Schraube M 10 x 25DIN 933 4 13 | 859.04.061 Keiling /E 10 ,
D27 859.04.004 |Verschraubung M16K - M14R 1 14 | 859.04.062 |Mutter Ermeto /E 10/ M6 2




EGV 40 AHK

Art.117.49.000

Fabr.Nr.Serial N°
0305 - 0423

29.09.2005

(z 1 mit: 297, 298, 299)




Hy. ARON MS @6 / PARKER
40 AHK

29.09.2005




FORSTWINDE EGV 40 AHK

Ersatzteilliste

(ARON £6 / Parker)

[Pos] Art. No.: [Benennung: [stick] [Pos| Art. No.: [Benennung: [stick] [Pos] Art.No.. [Benennung: [ stiick]
Al | 117.51.000 |Rahmen mit Riickeschild 1 D26 815.05.026 |SK-Schraube M 10 x 25 DIN 933 4 13 | 859.04.061 |Keilring A 10 4
A2 | 114.12.000 [Unterlenkerbolzen 2 D27 859.04.004 |Verschraubung M16K - M14R 1 14 | 859.04.062 |Mutter Ermeto AE10 /M6 4
A3 | 12213100 [Oberlenkerbolzen 1 D28 859.02.040 |Kupplungsrohr AE8 x 450 1 15 | 741.20.010 [Rohr A10x2 1
A4 | 119.18.000 |Schutzgitter 1 D29] 812.07.020 [Scheibe 20 DIN 6798 J 1 16 | 850.04.007 |Verschraubung M16K - M18R 1
AS | 117.20.100 PDreieckschutz__ : L E | 11952000 [Bremszyiinder 1 18 | 859.06.003 [Druckspeicher 051 1
A6 [ 855.03.004 KIe_lppspImtﬁEBmltKetteundSpllnt 1 E1 | 135.06.100 [7ylinderrohr 1 19 | 12059.606 |Speicherfassung 1
2; gggggg% ;eﬁ:gnielz_ngg g E2 | 135.06.002 |Fihrungsmutter 1 110 | 815.15.020 [Schiitzschraube M5 x 50 2
79 | 811.03.008 |Scheibe /£8 DIN 9021 3 E3 | 120.52.001 |[Kolbenstange 1 111 ] 117.59.001 |Deckel 1
AL0] 81581001 [Schraube M8x16GF___ DIN7500D | 4 E4 | 13506003 |Unterlagsscheibe L 112 | 81515021 (Schiitzschraube M5 x 10 3
ALL| 808.00.009 |Leichtkette I= 750 2 ES5 | 832.03.005 |0 - Ring A29x 2 1 113 | 304.00.010 |Gummieinfiihrung 1
A12] 815.05.026 [SK-Schraube M 10x 25 DIN 933 2 E6 | 834.03.003 [Stangendichtung T 20 A 22 1 115 ] 117.59.600 |Steuerungskasten 1
A13] 812.01.010 |Federring B 10 DIN 127 4 E7 | 834.04.003 |Abstreifer A 22 1 116 | 870.00.095 |Mutter SM PG 16 1
Al4| 114.00.010 [Bolzensbiichse 2 E10{ 815.05.015 |SK-Schraube M8 x 20 1 117 | 870.00.094 |Kabelfiihrung RWG PG 16 1
Al16| 815.01.034 [SK-Schraube DIN 931 1 E11| 135.00.003 |Uberlaufschraube M 14 x 1.5 1 118 | 870.00.065 |Steuerleitung 7 x 1,5 Stahldrahtgefl. 2,5m
Al7] 855.01.005 [Bolzensicherung A I= 139 2 E12| 859.02.005 [Bremsrohr AE8 x 450 1 119 | 870.00.048 |Metallstecker 1SO 1724 2
A8 855.02.003 |Bolzensicherung A5 1 E13| 829.00.004 [Cu-Dichtung /E14 2 120 | 870.00.049 |Metallsteckdose 1SO 1724 1
AlL9| 117.00.004 [Platte 1 E14] 119.56.000 |Distanzrohr 1 121 | 815.14.004 [Schlitzschraube M5 x 35 3
A20| 81581004 [Schraube M 6x12 DIN 7400 4 E15| 815.01.047 [SK-Schraube M10x 70 DIN 931 2 122 | 81201005 |Federring A5 3
A21] 117.00.006 [Platte 1 E16] 815.01.063 [SK-Schraube M 10X 45 DIN 931 1 123 | 813.0L.005 IMutter M5 6
- 130 [ 870.00.047 |Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
E; ﬂ;ggi’gﬁ l;‘;”;ﬁ}f,';’ choe i FF1 116'19'000 Seilole kpl._ 1 131 | 870.00.083 [Steuerleitung_3 x 0,75 - Stahldrahigefl. | 5,5m
6.19.100 [Seilrollengehéuse 1
B3 | 122.04.100 [Kupplung | 1 F2 | 116.19.001 Keirolle > 132 | 412.00.146 |Gebogene Schraube M6 x 34 2
B4 | 122.04.200 Kupplung I 1 F3 | 116.19.003 [Seirollenachse 1 183 | 117.59.002 |Manometer Rohr L
B5 | 119.05.000 [Seiltrommel 1 F4 | 801.10.040 [Gleitiager 40 x 44 x 30 2 135 | 120.68.000 |Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
B7 | 848.02.091 [Druckfeder 1 136 | 859.01.019 |Steuerungsventil 1
B10{ 800.03.062 |Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 3 F7 | 116.19.200 [Seilfunrung 3 137 | 859.01.036 |Regulator des Druckbegrenzers 1
B11| 800.03.034 [Rillenkugellager 6308 Z  DIN 625 2 F8 | 828.01.002 [Schmiemippel AM 8 x 1 DIN 71412 5 138 | 859.01.035 |Druckbegrenzer 1
B12| 803.02.068 [Seeger-Ring 68 DIN 472 1 F9 | 116.00.008 [Seirollenbolzen 1 140 | 859.08.004 |Manometer 1
B13| 114.50.001 [Druckring 1 F10] 120.00.005 [Sicherungsblech 1 141 | 859.04.041 [Anschiul 1
F11] 120.10.003 [Unterlagsscheibe 1 142 | 859.04.064 [Ring 1
C1 | 116.07.500 |Bandbremse 1 F12| 116.19.004 [Filhrungbusche 2 J | 117.13.200 JAnhdngekupplung 1
C2 | 122.08.300 |Bremsspannschraube 1 F13| 811.03.008 [Scheibe 8 verz. 2 J1 | 117.13.210 |Geh&use der Anhéngekupplung 1
C4 | 119.00.008 |Pendel 2 F14| 030.12.105 [Scheibe AE26/A14 X 3 2 J2 | 116.15.200 [Bolzen derAnhéngekupplung 1
C5 | 122.00.011 |Haltersholzen 2 F18| 846.00.061 [Schmiemippelkappe 5 J3 | 815.01.019 [SK-Schraube M12x 80 DIN 931 2
C6 | 122.00.015 |Bremsholzen A£16 1 J4 | 813.07.012 |Sichermutter M 12 DIN 985 2
C7 | 81101012 [Scheibe A12 DIN 125 1 G | 114.13.900 |Untere Seilrolle kpl. 1
C9 | 811.01.020 |Scheibe 20 DIN 125 1 G1 | 114.13.200 |Gehause der unteren Seilrolle 1 K6 | 810.06.011 [Zugseile A£11 1
C10| 122.07.555 |Spannfeder 25 x 125 1 G2 | 114.13.004 |Bolzen der unteren Seilrolle 1 K7 ] 809.01.011 [Einpressklammer A£11 1
C11| 848.02.082 [Bremsdruckfeder 1 G3 | 822.00.037 |Federstift A3 x 20 1 K8 | 860.01.002 |Seilkausche A£11 DIN 6899 1
C12| 117.57.100 |Bremshebelshalter 1 G4 | 848.02.093 |Druckfeder ZE25/ /E12.5 x 45 1 K9 | 100.00.026 |Kettenanschlu 1
C13| 815.05.017 [SK-Schraube M8 x 25 DIN 933 1 G5 | 122.01.600 Seirollennalier oban 1 K9 | 809.02.010 [Parallelhaken P 10 1
C14] 813.01.008 |SK-Mutter M8 DIN 934 2 56 1 122 01.603 SK-Schvaube M 12 > K10] 122.00.025 [Scheibe 50115 1
C15( 813.07.010 |Sichermutter M 10 DIN 985 3 G7 | 114.13810 [Seilbegrenzung 1 M | 119.58.040 |Zapfwelle I kpl. 1
C16| 815.05.029 |SK-Schraube M 10 x40 DIN 933 1 M1 | 119.58.400 |Zapfwelle | mit Kettenrad 1
] 07006 fremaer s DG | 1| || ESR02006 eyl /26 X280 L1 | N 000008 Db e 17 i
.07, ichermutter .06. istanzbiichse 40 x
C21| 813.0L012 [SK-Mutter M 12 DIN 934 4 :g gzzgzgzz z:;ucitmr;:xxeésoo i M4 | 800.03.040 |Rilenkugellager 620822 DIN 625 2
C22] 120.50.010 |Abriickhebel 2 — M5 | 803.02.080 [Seeger-Ring 80 DIN 472 1
C24| 812.01.016 [Federring A 16 DIN 127 2 R4 | 117.61.002 |Spanner 1 M7 | 805.24.025 |Rollkette 1" 16 B- 1, 25 GI. 1
C25| 813.01.016 |SK-Mutter M 16 DIN 934 1 H5 | 815.05.017 |SK-Schraube M8x25 DIN 933 2 M3 | 806.15.080 |Verbindungsglied 1" 16 B- 1/K 2
C26| 122.00.020 |Abriickbiichse 1 M9 | 117.12.001 |Rollkettendeckel kpl. 1
C27] 122.00.019 |Distanzrohr 1 H7 | 813.01.008 |Mutter M 8 3 M10| 116.12.001 [Gelenkwellenschutz 1
C29] 811.01.006 |Scheibe AE6 DIN 125 8 H8 | 117.61.100 |Pumpentrager 1 M14] 802.00.008 [SK-Mutter KM - 8 DIN 5416 1
C30] 122.00.024 |Abriickbiichse 1 H9 | 859.05.021 |Pumpe Parker 1 M15]| 801.00.008 [Scheibe MB -8 DIN 5416 1
32 813.21.012 [Sichermutter M 12 DIN98OV | 3 H10| 120.61.001 |Nabe 1 M16]| 848.03.023 [Kettenrad Z=35 1
C33| 848.02.006 [Bremsfeder 2 L] 12061004 Muter MG 1
: H12| 848.03.014 [Kettenrad z=12 1 N | 119.07.000 apiwelle lkp. ____ L
D | 119.53.010 Kupplungszylmder 1 H13| 805.20.059 |Rollenkette 12" 59 GI. 1 N1 | 117.07.100 ZapfwelleIlmlt"Kettenrader 1
D1 | 120.53.200 |zylindergahduse 1 H14] 815.01.010 [SK-Schraube M6x 30 DIN 931 4 N2 | 119.07.001 Zapwellengehause i L
D2 | 119.53.001 [lnnenbuchse 1 . ; N3 | 117.07.002 |Lagergehause 1
H15] 806.01.404 lVerbindungselement 1/2 L N4 | 800.03.035 |Rillenkugellager 6308.2Z_ DIN 625 2
D3 | 120.53.002 [Kupplungskolben 1 H16| 11757.200 |Olbehalter 1
D4 | 834.03.010 [Stangendichtung T20 AE97/85x 9 1 . N5 | 81501094 SK-Schraube M12x45 DIN 933 2
D5 | 834.03.009 [Stangendichtung T20 ZE65/77 x 9 1 L7 859.04.002 fSaugfiter KLA /230 58 : NG } 815.05.094 ISK-Schraube M12x45 DIN 933 L
D6 T 119.11.000 Trrommelat feckung I H18| 832.04.023 [0-Ring A283x24 1 N7 | 805.24.057 [Rollkette 1" 16 B - 1, 57 Gl. 1
o7 ll6l18-100 FOR > H19| 120.57.004 |Behaltermuffe 1 N8 | 117.00.003 Spannschraube 1
D8 120'15'501 FuRboizen 2 H20| 120.61.003 |Flansch 1 N9 | 813.013.016 Slchgrmutteere 1
D | 834.04.005 |Abstraifer P7 /E85/95 1 H21| 12057.002 |Verbindungsmutier 1 NI0J B1LOLOI6 Schebe 16 DIN 125 L
— N11] 815.05.015 |SK-Schraube M8x20  DIN 933 5
D10 122.00.006 |Gelenkwellenhaken 1
D11[ 822.00.025 [Spannstift A4 x 20 DIN 1481 1 H23| 12057.700 |Deckel 1 29.09.2005
D12] 122.00.023 |Mutter M40 x 2 1
D13 122.00.022 |Sicherungsstopsel 1 H25| 859.04.071 |Schraube 3/8" 2
D14] 122.00.018 |Deckel A£110 1 H26| 829.00.020 |Cu - Dichtung 21/17 4
D15| 832.07027 |O ring 62x 3 2
D16 855.02.005 |Bolzensicherung A3 2
D17| 815.05.008 [SK-Schraube M6x 15 DIN 933 5 291 813.01.010 Mutier M0 5
D18| 813.07.006 SichermutterMG DIN 985 11 H30| 812.01.010 |Federring AL0 2
D19} 812.01.006 |Federring B § DIN 127 13 | [H31] 815.05.05 [SK-Schraube M 1025 DIN 933 6
D20 815.05.013 |SK-Schraube M8x 15 DIN 933 10 H32| 852.04.007 [Sicherring 12— A >
D21| 812.01.012 |Federring B 12 DIN 127 8 — -
D22| 815.05.074 [SK-Schraube M 12x25 DIN 933 3 H33| 800.03.051 [Rillenkugellager 6203.22 1
D23 815.05.018 [SK-Schraube M8x30__DIN 933 2 H34/ 823.00.027 |Splint 432 x 16 L
D24 812.01.010 |Federring A 10 DIN 127 4
D25 802.00.012 |Mutter KM12 1 11 | 859.01.031 [Steuerungsblock ARON 1
12 | 859.04.006 |Verschraubung M16K - 1/4'R 8




/ - l@@ Xy
c15 ®
D21 E14//

<

(%]

N10

EGV 40 AHK Art.117.49.000 Fabr N Serial N 7102008




Hy. ARON MS @6 / PARKER

17.10.2006

40 AHK




FORSTWINDE EGV 40 AHK

Ersatzteilliste

(ARON A6 / Parker)

[Pos] Art. No.: [Benennung: [stick] [Pos] Art.No.. [Benennung: [stick] [Pos] Art.No.. [Benennung: [stiick]
Al | 117.51.000 |Rahmen mit Riickeschild 1 D28 | 859.02.040 |Kupplungsrohr ZE8 x 450 1 15 | 741.20.010 |Rohr AE10x2 1
A2 | 114.12.000 |Unterlenkerholzen 2 D29 812.07.020 [Scheibe 20 DIN 6798 J 1 16 | 850.04.007 |Verschraubung M16K - M18R 1
A3 1 119.13.101 [Oberlenkerbolzen 1 E | 119.52.000 [Bremszylinder 1 18 | 859.06.003 [Druckspeicher 05| 1
ﬁg ﬂ?;iigg thi“‘zsmsrtz 1 EL | 135.06.100 [7ylinderrohr 1 19 | 12059.606 |Speicherfassung 1
76 | 855.03.008 Kl:pizpf;t;g it Kette und Spint 1 E2 | 135.06.002 |Fiihrungsmutter 1 110 | 815.15.020 |Schiitzschraube M5 x 50 2
A7 | 808.00.002 |Leichtkette I= 200 1 E3 | 120.52.001 |[Kolbenstange 1 111 | 117.59.001 [Deckel 1
A8 | 848.02.077 [S-Haken &2 x 22 4 E4 | 135.06.003 [Unterlagsscheibe 1 112 | 815.15.021 |Schlitzschraube M5 x 10 3
A9 | 811.03.008 [Scheibe /8 DIN 9021 3 ES | 832.03.005 [0 -Ring AE29 x 2 ! 113 | 304.00.010 |[Gummieinfiihrung 1
A10] 815.81.001 [Schraube M 8 x 16 GF DIN 75000 | 4 E6 | 834.03.003 |Stangendichtung T 20 A 22 1 115 | 117.59.600 [Steuerungskasten 1
Al11] 808.00.009 [Leichtkette |= 750 2 E7 | 834.04.003 |Abstreifer AE22 1 116 | 870.00.095 [Mutter SM PG 16 1
Al2]| 815.05.026 SK-Schraube M10x 25 DIN 933 2 E10| 815.05.015 |SK-Schraube M8 x 20 1 117 | 870.00.094 |Kabelfiihrung RWG PG 16 1
AL3} 1201010 Frederring B 10 DN 127 4 E11| 135.00.003 [Uberlaufschraube M 14 x 1.5 1 118 | 870.00.065 [Steverlitung 7 x 1,5 Stahidrahtgefl. | 2,5m
ﬁg ;};‘8‘{3;2 23@?&?;6 DIN 931 i E12] 859.02.005 Bremsrohr A8 x450 1 119 | 870.00.048 [Metallstecker SO 1724 2
A17] 855.01.005 |Bolzensicherung A |- 139 2 E13| 829.00.004 [Cu- Dichtung AE14 2 120 | 870.00.049 |Metallsteckdose 1SO 1724 1
A18| 855.02.003 |Bolzensicherung A5 1 E14] 119.56.000 [Distanzrohr 1 121 | 815.14.004 |Schlitzschraube M5 x 35 3
19T 117,00 004 Tpiatte T E15] 815.01.047 |SK-Schraube M10x 70 DIN93L | 2 122 | 812.01.005 [Federing A5 3
2201815 81,004 Schratbe V6 %2 SN0 3 E16] 815.01.063 |SK-Schraube M10x 45 DIN93L | 1 23 [ 813.01.005 Iutier V5 5
A21] 117.00.006 |Platte 1 T 19500 oo T 130 | 870.00.047 Schaltrkonsole fir EGV Hy 1
F1 | 116.19.100 [Seilrolengehause 1 131 | 870.00.083 |Steuerleitung 3 x 0,75 - Stahldrahtgefl. | 5,5m
B1 | 117.00.001 [Trommelachse 1 F2 1 116.19.001 ISsirolle 2 132 | 412.00.146 [Gebogene Schraube M6 x 34 2
g§ Eggﬁgg Eeue”rad L F3 | 116.19.003 [Seirollenachse 1 133 | 117.59.002 |Manometer Rohr 1
.04. upplung | 1 - "
B4 | 122.04.200 |Kupplung I 1 F4 | 801.10.040 [Gleitlager 40 x 44 x 30 2 135 | 12068.000 |Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
B5 | 119.05.000 |Seiltrommel 1 i 136 | 859.01.019 [Steuerungsventil 1
B7 | 848.02.091 Druckfeder 1 F7 | 116.19.200 |Seifiihrung 3 137 | 859.01.036 [Regulator des Druckbegrenzers 1
B10] 800.03.062_|Rilenkugellager 6008.22_DIN 625 3 F8 ] 828.01.002 Schmiemippel AM8x1  DIN71412 | © 138 | 850.01.035 [Druckbegrenzer 1
B11[ 800.03.034 |Rilenkugellager 6308 Z_ DIN 625 2 F9 1 11600008 Seirollenbolzen L 140 | 859.08.004 |Manometer 1
B12| 803.02.068 [Seeger-Ring 68 DIN 472 1 F101 120.00.005 iSicherungsblech L 141 | 850.04.041 iAnschiul L
B13| 114.50.001 [Drucking 1 F11{ 120.10.003 U[\terlagsschelbe 1 142 | 859.04.064 |Ring 1
F12 | 116.19.004 |Fiihrungbusche 2 J | 117.13.200 |Anhéngekupplung 1
C1 | 116.07.500 [Bandbremse 1 F13| 811.03.008 [Scheibe 8 verz. 4 J1 | 117.13.210 |Gehduse der Anhéingekupplung 1
C2 | 122.08.300 [Bremsspannschraube 1 F141] 030.12.105 |Scheibe A 26/A 14 x 3 2 J2 | 116.15.200 |Bolzen der Anhangekupplung 1
C4 | 119.00.008 [Pendel 2 F18| 846.00.061 |Schmiernippelkappe 5 J3 | 815.01.019 [SK-Schraube M12x 80 DIN 931 2
C5 | 122.00.011 |Haltersbolzen 2 —_ - J4 | 813.07.012_|[Sichermutter M 12 DIN 985 2
G [ 114.13.900 [Untere Seilrolle kpl.
gs ;ﬁgggg Eremsbolzen /£16 L G1 [ 114.13.200 [Gehause der unteren Seilrolle 1 K6 | 810.06.011 [zugseile /11 1
.01, Scheibe A 12 DIN 125 1 -
C9 | 81101020 IScheibe 20 DIN 125 1 G2 | 114.13.004 [Bolzen qer unteren Seilrolle 1 K7 | 809.01.011 [Einpressklammer A 11 1
C10] 122.07.555 |Spannfeder 25 x 125 1 63 ] 822.00.037 |Federstft /E3 20 L K8 | 860.01.002 |Seilkausche AE 11 DIN 6899 1
C11] 848.02.082 [Bremsdruckfeder 1 G4 | 84802.093 [Druckfeder A£25/ A12,5x 45 1 K9 | 100.00.026 |Kettenanschlu 1
C12| 117.57.100 |Bremshebelshalter 1 G5 | 122.01.600 [Seilrollenhalter oben 1 K9 | 809.02.010 [Parallelhaken P 10 1
C13[ 815.05.017 |SK-Schraube M8 x 25 _ DIN 933 1 G6 | 122.01.603 SK-Schraube M 12 2 K10| 122.00.025 [Scheibe 50/11,5 1
C14] 813.01.008 |SK-Mutter M8 DIN 934 2 G7 ] 114.13810 ISeilbegrenzung L M | 119.58.040 [zapfwelle I kpl. 1
g ML | 119.58.400 [Zapfwelle | mit Kettenrad 1
EE 2}282823 §E?§£L?ZﬁELMM120X4O BIE Zgg i HL | 850.02.098 |Saugrohr /E8 x 380 1 M2 | 119.06.002 [zapfwellengehause | 1
C18] 815.01.033 |SK-Schraube M 10 x 50 DIN 931 1 H2 | 859.02.099 |Druckrohr AE8 x 750 1 M3 | 119.06.003 [Distanzbiichse 40 x 17 1
C19| 813.07.008 [Sichermutter M 8 DIN 985 1 H3 | 859.02.026 [Riickrohr /E8 x 650 1 M4 | 800.03.040 [Rillenkugellager 6208.22 DIN 625 2
C21] 813.01.012 [SK-Mutter M 12 DIN 934 4 H4 | 117.61.002 [Spanner 1 e g RRa i DIN<P2 .
Eii éfggfgig ﬁggﬁ:ﬁlm DIN 127 ; HS | 815.05.017 JSK-Sctraube M8x 25 DIN 933 2 M8 | 806.15.080 [Verbindungsglied 1" 16 B - 1/K 2
8 M9 | 117.12.001 [Rollkettendeckel kpl. 1
252 ?ggég;g iﬁrmﬁiﬁif ! 1 H7 | 813.01.008 |Mutter M 8 3 M10] 116.12.001 |Gelenkwellenschutz L
C27] 122.00.019 |Distanzrohr 1 H8 [ 117.61.100 [Pumpentrager 1 M14] 802.00.008 |SK-Mutter KM - 8 DIN 5416 1
€29 811.01.006 |Scheibe A6 DIN 125 8 H9 | 859.05.021 [Pumpe Parker 1 M15| 801.00.008 |Scheibe MB - 8 DIN 5416 1
€30 122.00.024 |Abriickbiichse 1 H10| 120.61.001 |Nabe 1 M16| 848.03.023 [Kettenrad Z=35 1
C32] 813.21.012_[Sichermutter M 12 DIN98OV | 3 H11| 120.61.004 [Mutter M 6 1
Coe] B 0005 frensocer 2 | [l saacaou fetemad z-12 | 707100 e T o et 3
- H13| 805.20.059 [Rollenkette 112’ 59 Gl. L N2 [ 119.07.000 Zagfwellengehéuse i 1
D | 119.53.010 |Kupplungszylinder 1 H14| 815.01.010 |SK-Schraube M6 x 30 DIN 931 4 N3 | 117.07.002 [Lagergehause T
D1 | 120.53.200 |7ylindergahduse 1 H15| 806.01.404 |Verbindungselement 1/2” 1 N4 | 800.03.035 |Rillenkugellager 6308.2Z DIN 625 2
D2 | 11953001 finnenbuchse 1 H16| 117.57.200 |[Olbehélter 1 N5 | 815.01.094 [SK-Schraube M12x45 DIN 933 2
D3 | 120.53.002 |Kupplungskolben 1 H17| 859.04.002 |Saugfilter KLA 430 x 58 1 N6 | 815.05.094 [SK-Schraube M12 x 45  DIN 933 1
D4 | 834.03.010 [Stangendichtung T20 AE97/85 x 9 1 HIB| 832.04.023 [0 _Ring /E28.3 x 24 1 m; ﬁ)géggg; zoukenehr' 123-1, 57 Gl, i
D5 | 834.03.009 |Stangendichtung T20 A 65/77 x 9 1 H1 P .00. pannschraube
D6 | 119.11.000 [Trommelabdeckung 1 sz Egzzggg E;:Ztirm“ﬁe 1 N9 | 813.21.016 [Sichermutier M 16 _DIN 980V 1
D7 | 116.18.100 |FuB 2 2. N10| 811.01.016 |Scheibe 16 DIN 125 1
D8 | 120.15.501 |FuRbolzen 2 H21)| 120.57.002 |Verbindungsmutter 1 NIL| 815.05.015 [SK-Schraube M8x 20 DIN 933 5
D9 | 834.04.005 |Abstraifer P7 4 85/95 1
D10| 122.00.006 |Gelenkwellenhaken 1 H23| 120.57.700 |Deckel 1 17.10.2006
D11 822.00.025 [Spannstift A4 x 20 DIN 1481 1
D12| 122.00.023 |Mutter M40 x 2 1 H25 | 859.04.071 [Schraube 3/8" 2
D13 122.00.022 |Sicherungsstopsel 1 H26 | 829.00.020 |Cu - Dichtung 21/17 4
D14| 122.00.018 [Deckel £ 110 1
D15| 832.07027 |0 ring 62x 3 2
Big gigggggg ggzs?n;mhzmnﬂfsls DIN 933 : HZ9 | 81301010 Mutter M10 8
LU0 -Scnraube X -
D18| 813.07.006 [Sichermutter M 6 DIN 985 1 :zg 812.01.010 |Federring A10 4
D19] 812.01.008 [Federring B 8 DIN 127 I 815.05.055 [SK-Schraube M 10 x 25DIN 933 6
D20 815.05.013 |SK-Schraube M 8x 15 DIN 933 10 H32| 852.04.007 [Sicherring 12 - A 2
D21| 812.01.012 [Federring B 12 DIN 127 8 H33{ 800.03.051 |Rillenkugellager 6203.2Z 1
D22] 815.05.074 |SK-Schraube M 12 x 25 DIN 933 3 H34 | 823.00.027 |Splint £3,2 x 16 1
D23| 815.05.018 |SK-Schraube M 8x30 _ DIN 933 2
D24| 812.01.010 |Federring A 10 DIN 127 4 11 | 859.01,031 [Steverumgsblock ARON T
D25) 802.00.012 |Mutter KM12 1 12 | 859.04.006 |Verschraubung M16K - 4R 8
D26 815.05.026 [SK-Schraube M 10 x 25DIN 933 4 13 | 859.04.061 Keifing /E 10 ,
D27 859.04.004 |Verschraubung M16K - M14R 1 14 | 859.04.062 |Mutter Ermeto /E 10/ M6 2




EGV 40 AHK

Art.117.49.000

Fabr.Nr.Serial N°®
0579 -

10.12.2007




135

S 7

Hy. ARON MS @6 / PARKER

40 AHK

10.12.2007




FORSTWINDE EGV 40 AHK

Ersatzteilliste

(ARON A6 / Parker)

[Pos] Art. No.. [Benennung: [stick] [Pos] Art. No.: [Benennung: [stick] [Pos] Art.No.. [Benennung: [ stiick]
Al | 117.51.000 |[Rahmen mit Riickeschild 1 D26 815.05.026 |SK-Schraube M 10 x 25 DIN 933 4 I1 | 859.01.031 |Steuerungshlock ARON 1
A2 | 114.12.000 [Unterlenkerholzen 2 D27| 859.04.004 |Verschraubung M16K - M14R 1 12 | 859.04.006 |Verschraubung M16K - 1/4'R 3
A3 ] 110.13.101 [Oberlenkerboizen 1 D28 | 859.02.040 [Kupplungsrohr AE8 x 450 1 13 | 859.04.061 |Keiling AE10 4
A4 | 119.18.000 |Schutzgitter L D29 812.07.020 [Scheibe 20 DIN 6798 J 1 14 | 859.04.062 |Mutter Ermeto /E10 / M6 4
A5 | 117.21.300 Dreieckschutz : 1 E [ 119.52.000 [Bremszylinder 1 15 | 74120010 [Rohr A10x2 1
A | 855.03.004 |Klappsplint /E8 mit Kette und Splint 1 EL | 135.06.100 [zylinderrohr 1 16 | 850.04.007 |Verschraubung M16K - M18R 1
A7 | 808.00.002 |Leichtkette I= 200 1 E2 | 135.06.002 |Fihrungsmutter 1 18 -
78 | 848.02077 |5 Haken /£2 x 22 a1 .06. g 859.06.003 Dru?kspelcher 051 1
29 | 811.03.008 |Scheibe Z£8 DIN 9021 3 E3 | 120.52.001 Kolbenstangel 1 19 | 120.59.606 Spe|§herfassung 1
AL0] 815.81.001 |Schraube M8 x 16 GF DIN 75000 3 E4 | 135.06.003 Unter!agsschelbe 1 110 | 815.15.020 |Schlitzschraube M5 x 50 2
ALL| 808.00.009 |Leichiketie I= 750 2 E5 | 832.03.005 |O-Ring A29x2 1 111 | 117.59.001 |Deckel 1
A12] 815.05.026 [SK-Schraube M 10x 25 DIN 933 2 E6 [ 834.03.003 |Stangendichtung T 20 A£22 1 112 | 815.15.021 |Schlitzschraube M5 x 10 3
A13] 812.01.010 |Federring B 10 DIN 127 4 E7 | 834.04.003 |Abstreifer A 22 1 113 | 304.00.010 |Gummieinfihrung 1
Al4| 114.00.010 [Bolzenshiichse 2 E10| 815.05.015 |SK-Schraube M8 x 20 1 115 ] 117.59.600 |Steuerungskasten 1
Al6| 815.01.034 [SK-Schraube DIN 931 1 E11 135.00.003 |Uberlaufschraube M 14 x 1.5 1 116 | 870.00.095 |Mutter SM PG 16 1
Al7] 855.01.005 |Bolzensicherung A5 |= 139 2 E12| 859.02.005 |Bremsrohr AE8 x 450 1 117 | 870.00.094 [Kabelfiihrung RWG PG 16 1
A18] 855.02.003 |Bolzensicherung A5 1 E13| 829.00.004 |Cu- Dichtung AE14 2 118 | 870.00.065 |Steuerleitung 7 x 1,5 Stahldrahtgef]. 2,5m
A19| 117.00.004 [Platte 1 E14] 119.56.000 [Distanzrohr 1 119 | 870.00.048 |Metallstecker ISO 1724 2
A20| 815.81.004 |Schraube M6 x12 DIN 7400 3 E15| 815.01.047 [SK-SchraubeM10x 70 DIN931 | 2 120 | 870.00.049 |Metallsteckdose ISO 1724 1
ﬁg éigggggs '\PA'S::; — ; E16] 815.01.063 |SK-Schraube M10x 45 DIN 931 1 121 | 815.14.004 [Schitzschraube M5x 35 3
A23] 815.05.009 [SK-Schraube M6x20 _ DIN 933 2 F { Ti6.19.000 [seivolie kgl T 122 | 812.01.005 Frederring AS $
B1 [ 117.00.001 [Trommelachse 1 F1 | 116.19.100 [Seilrollengehause 1 123 | 815.00.005 Wtter M5 2
B2 | 116.02.100 |[Kettenrad 1 F2 1 116.19.001 [Sairolle > 130 | 870.00.047 Schalterkonsolefur EGV Hy 1
B3 | 122.04.100 |[Kupplung | 1 F3 | 116.19.003 [Seirollenachse 1 131 | 870.00.083 |Steuerleitung 3 x 0,75 - Stahldrahtgefl. | 5,5m
B4 | 122.04.200 |[Kupplung Il 1 F4 | 801.10.040 |Gleitiager 40 x 44 x 30 2 132 [ 412.00.146 |Gebogene Schraube M6 x 34 2
B5 | 119.05.000 [Seiltrommel 1 133 | 117.59.002 |Manometer Rohr 1
B7 | 848.02.091 Dlruckfeder 1 F7 | 116.19.200 [Seilfiihrung 3 135 [ 120.68.000 |Schalterkonsole fiir EGV Hy 1
B10| 800.03.062 [Rillenkugellager 6008.2Z DIN 625 3 F8 | 828.01.002 |Schmiemippel AM8x1 _ DIN71412 | 5 136 | 859.01.019 [Steuerungsventi 1
B11] 80003034 [Rillenkugellager 6308 2 DIN 625 2 F9 | 116.00.008 [Seilrollenbolzen 1 137 | 859.01.036 |Regulator des Druckbegrenzers 1
B12| 803.02.068 Seeger-Rlng 68 DIN 472 1 F10| 120.00.005 [Sicherungsblech 1 138 | 859.01.035 |Druckbegrenzer 1
B13] 114.50.001 [Druckring 1 F11| 120.10.003 |Unterlagsscheibe 1 140 | 859.08.004 [Manometer 1
F12| 116.19.004 |Fiihrungbusche 2 141 | 859.04.041 JAnschiuB 1
C1 116.07.500 Bandbremse 1 F13| 811.03.008 [Scheibe 8 verz. 4 142 | 859.04.064 [Ring 1
C2 | 122.08.300 [Bremsspannschraube 1 F14] 030.12.105 [Scheibe AE26/4E14x 3 2 J | 117.13.200 {Anhéngekupplung 1
C4 | 119.00.008 |Pendel 2 F18| 846.00.061 |Schmiernippelkappe 5 J1 | 117.13.210 [Gehéuse der Anhéngekupplung 1
C5 | 122.00.011 |Haltersholzen 2 J2 | 116.15.200 [Bolzen der Anhéngekupplung 1
C6 | 122.00.015 [Bremsholzen AE16 1 G | 114.13.900 |Untere Seilrolle kpl. 1 J3 | 815.01.019 [SK-Schraube M12x 80 DIN 931 2
C7 | 81101012 [Scheibe £12 DIN 125 1 G1 | 11413.200 [Gehéuse der unteren Seilrolle 1 J4 | 813.07.012 [Sichermutter M 12 DIN 985 2
C9 | 811.01.020 |Scheibe 20 DIN 125 1 G2 | 114.13.004 [Bolzen der unteren Silrolle 1
C10| 122.07.555 |Spannfeder 25 x 125 1 G3 | 822.00.037 [Federstift 23 x 20 1 K6 | 810.06.011 [Zugseile A11 1
C11]| 848.02.082 |Bremsdruckfeder 1 G4 | 848.02.093 [Druckfeder /E25 / 12,5 x 45 1 K7 | 809.01.011 |Einpressklammer 11 1
C12) 117.57.100 |Bremshebelshalter 1 G5 | 122.01.600 [Seilrollenhalter oben 1 K8 | 860.01.002 |Seilkausche A£11 DIN 6899 1
C13| 815.05.017 |SK-Schraube M8 x25  DIN 933 1 G6 | 122.01.603 [SK-Schraube M 12 2 K9 | 100.00.026 [Kettenanschiul® 1
C14] 813.01.008 [SK-Mutter M8 DIN 934 2 G7 | 114.13810 [Seilbegrenzung 1 K9 | 809.02.010 |Parallelhaken P 10 1
C15( 813.07.010 |Sichermutter M 10 DIN 985 3 H | 117.61.020 |Pumpe mit Trager kpl. 1 k10| 122.00.025 [Scheibe 50/11,5 1
C16| 815.05.029 |SK-Schraube M 10 x 40 DIN 933 1 HL | 859.02.098 [Saugrohr /E8 x 380 1 M | 119.58.036 [zapfwelle I kpl. 1
C18] 815.01.033 S!(-Schraube M10x 50 DIN 931 1 H2 [ 859.02.099 Ipruckrohr ZE8 x 750 1 M1 | 119.58.400 [zapfwelle | mit Kettenrad 1
C19| 813.07.008 |Sichermutter M 8 DIN 985 1 h3 | 859.02.026 R M2 | 119.06.002 |Zapfwellengehause | 1
.02. lickrohr A8 x 650 1
C21) 813.01.012 |SK-Mutter M 12 DIN 934 4 Ha 111761002 ISoanmer 1 M3 | 119.06.003 [Distanzhiichse 40 x 17 1
C22] 120.50.010 Abruckhebel 2 s — D M4 | 800.03.040 |Rillenkugellager 6208.2Z  DIN 625 2
C24| 812.01.016 |Federring A 16 DIN 127 2 815.38.025 |SK-Schraube M 8x 30 2 W5 | 803.02.080 [Seeger-Ring 80 DIN472 1
C25] 813.01.016 |SK-Mutter M 16 DIN 934 1 M7 | 805.24.025 |Rollkette 1" 16 B - 1, 25 GI. 1
C26| 122.00.020 |Abriickbiichse 1 H7 | 813.01.008 |Mutter M8 3 M8 | 806.15.080 |Verbindungsglied I 16B-1/K 2
C27| 122.00.019 |Distanzrohr 1 H8 | 117.61.200 |Pumpentrager 1 M9 [ 117.12.001 [Rollkettendeckel kpl. 1
C29( 811.01.006 |Scheibe A6 DIN 125 10 H9 | 859.05.026 [Pumpe Parker 1 M10]| 116.12.001 |Gelenkwellenschutz 1
C30| 122.00.024 |Abriickbiichse 1 M14] 802.00.008 |SK-Mutter KM - 8 DIN 5416 1
C32| 813.21.012 |Sichermutter M 12 DIN 980 V 3 M15| 801.00.008 [Scheibe MB - 8 DIN 5416 1
C33| 848.02.006_|Bremsfeder 2 H12| 120.61.022 |Kettenrad z=11 1 M16| 120.58.403 |Kettenrad Z=37 1
- H13| 805.20.059 |Rollenkette 1/2” 59 Gl. 1
D | 119.53.010 Kupplungszyllnder 1 H14| 815.01.058 ISK-Schraube M6 x40 DIN 931 2 N | 119.07.000 |[Zapfwelle II kpl. 1
D1 | 120.53.200 [Zylindergahduse 1 15| 80601404 bind I " N1 | 117.07.100 [Zapfwelle Il mit Kettenrader 1
.01. erbindungselement 1/2 1 "
D2 | 119.53.001 |Innenbuchse 1 —— N2 | 119.07.001 [Zapfwellengehéuse II 1
H16| 117.57.200 |Olbehélter 1 =
D3 | 120.53.002 |Kupplungskolben 1 HL7| 859.04.002 |Saugfiter KLA Z£30 x 58 1 N3 | 117.07.002 ngergehause 1
D4 | 834.03.010 |Stangendichtung T20 AE97/85 x 9 1 16 832l04-023 O Ring £283x24 1 N4 | 800.03.035 |Rillenkugellager 6308.2Z  DIN 625 2
D5 | 834.03.009 |Stangendichtung T20 ZE65/77 x 9 1 T BT E SeT —— N N5 | 815.01.094 |SK-Schraube M12x45 DIN 933 2
D6 | 119.11.000 [Trommelabdeckung 1 D7 N6 | 815.05.094 [SK-Schraube M12x45  DIN 933 1
D7 | 116.18.100 [Fug 2 N7 | 805.24.057 [Rollkette 1"16 B - 1, 57 Gl. 1
D8 | 12015501 |FuBboizen 2 H21] 120.57.002 |Verbindungsmutter 1 N8 | 117.00.003 |Spannschraube 1
D9 | 834.02.005 |Abstaifer P7 ZE85/95 1 H22| 120.61.023 [Distanzbiichse 1 N9 | 813.21.016 |Sichermutter M 16 DIN 980V 1
D10| 122.00,006 [Gelenkvellenhaken 1| |He3[ 12057.700 Decel 1| |M0j EILOLOLE Scheibe 16 DIN 125 L
DLL| 822.00.025 [Spannsift £4x20 ___DIN 1481 1| [He4] 12061025 Jmplantant L | (ML 81505015 SKSchaube M8x20 DIN933 2
D12| 122.00.023 [Mutter M 40 x 2 1 H25| 859.04.071 |Schraube 3/8" 2
D13] 122.00.022_|Sicherungsstépsel 1 H26| 829.00.020 |Cu - Dichtung 21/17 4 10.12.2006
D14] 122.00.018 |Deckel A£110 1 H27] 120.61.026 |Platte T 1
D15| 832.07027 |O ring 62x 3 2 H28| 120.61.027 |Platte v 1
D16] 855.02.005 [Bolzensicherung A3 2 H29] 813.01.010 [Mutter M10 6
D16} 61507006 Semuterit——Disss | 1| | SL20LOL0 Federing Al !
D19 81201008 [Federring B 8 DN 127 13 H31] 815.05.055 |SK-Schraube M 10 x 25 DIN 933 6
D20 815.05.013 |SK-Schraube M8x 15 DIN 933 10 -
D21 81201012 [Federring B 12 DIN 127 3 H33| 800.03.008 |Rillenkugellager 6006.2Z 1
D22| 815.05.074 |SK-Schraube M 12x25_DIN 933 3 H34/ 82300027 [Splint A£32 x 16 1
D23 815.05.018 |SK-Schraube M8x30 DIN 933 2 H35( 803.02.055 |Seger ring 55N 1
D24 812.01.010 |Federring A 10 DIN 127 4 H36| 860.00.060 [Nabe 1
D25] 802.00.012 |Mutter KM12 1 H37] 120.61.021 |Nabe 1




	(1) ab 1999-03-26
	bild
	bild2
	liste

	(2) ab 1999-08-20
	bild
	bild2
	liste

	(3) ab 2000-01-06
	bild
	bild2
	liste

	(4) ab 2000-01-10  /0012-0061/
	bild
	bild2
	liste

	(5) ab 2001-03-08
	bild
	bild2
	liste

	(6) ab 2001-06-08  /0062-0171/
	bild
	bild2
	liste

	(7) ab 2003-10-14  /0172-0227/
	bild
	bild2
	liste

	(8) ab 2004-06-17  /0228-0237/
	bild
	bild2
	liste

	(9) ab 2004-11-16  /0238-0257/
	bild
	bild2
	liste

	(10) ab 2005-02-11  /0258-0304 ohne 0297, 0298, 0299/
	bild
	bild2
	liste

	(11) ab 2005-09-29  /0305-0423 mit 0297, 0298, 0299/
	bild
	bild2
	liste

	(12) ab 2006-10-17  /0424-0578/
	bild
	bild2
	liste

	(13) ab 2007-12-10  /0579- /
	bild
	bild2
	liste


